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   Врз основа на Член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РСМ бр.5/2002 )
и член 29  од Законот за  финансирање на единиците на локалната  самоуправа ( Сл.весник на РСМ
бр.61/2004,96/2004,67/2007,156/2009,47/2011,192/2015,209/2018,244/19), член 82 став 1 точка 4 од 
Статут на Општина Кавадарци  (8/05 ,14/10 ,24/10,38/19,64/20)  Советот  на  Општина Кавадарци  на  5-та
седницата одржана на ден 24.12.2021 година  донесе,

                      Б У Џ Е Т 
                         на Општина КАВАДАРЦИ ЗА 2022 ГОДИНА

1. Општ дел

                  Член 1

Буџетот на Општина Кавадарци за 2022 година се состои од:

I. ВКУПНИ ПРИХОДИ 1.042.140.000

Даночни приходи 211.300.000

Неданочни приходи 217.508.000

Капитални приходи 52.100.000

Приходи од дотации 442.271.000

Трансфери 92.726.000

Приходи од донации 26.235.000

II. ВКУПНИ РАСХОДИ 1.088.009.000

Од утврдени намени 1.087.809.000

Резерви 200.000

III. ДЕФИЦИТ -45.869.000

IV. ФИНАНСИРАЊЕ 45.869.000

Приливи 56.609.000

Домашно задолжување 56.609.000

Странски заеми 0

Депозит 0

Одлив 10.740.000

Отплата на главница 10.740.000

                  Член 2

Приходите на Буџетот по видови на приходи  се утврдени  во билансот на приходи , а расходите 
по основни намени се утврдени во билансот на расходи и тоа како што следува:
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26.235.000 56.609.000 1.098.749.000442.271.00051.735.000521.899.0001.197.184.000

2022
Kategorija

Stavka O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet
Prihodi od
samofinan.
aktivnosti

Prihodi od
dotacii

Prihodi od
donacii

Prihodi od
krediti Vkupni prihodiPotstavka

BILANS NA PRIHODI
Nivo na:  POTSTAVKA

71  DANO^NI PRIHODI 211.300.000 0 0 0 0 211.300.000241.421.000

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 12.000.000 0 0 0 0 12.000.00010.070.000

711111 Danok na plati na vraboteni lica kaj korisnicite i edinkite
korisnici na sredstva od buxetot na rm, edinicite na lokalnata
samouprava i gradot skopje i fondovite osnovani so zakon

1.600.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

711112 Danok na plati na vraboteni lica vo trgovski dru{tva, javni
pretprijatija, kaj trgovci i kaj drugi pravni i fizi~ki lica {to
vr{at dejnost koi ne se korisnici i edinki korisnici na buxetot

7.300.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000

711114 Danok na plati ostvareni vo stranstvo 20.000 0 0 0 0 0 0

711133 Danok na dohod od fizi~ki lica koi se zanimavaat so zanaet~iska
dejnost

250.000 500.000 0 0 0 0 500.000

711139 Danok na dohod na Prihodi od zanaet~iska dejnost spored pau{alno
utvrden neto prihod

900.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

713 Danoci na imot 79.600.000 0 0 0 0 79.600.00080.980.000

713111 Danok na imot od fizicki lica 24.400.000 25.000.000 0 0 0 0 25.000.000

713113 Danok na imot od pravni lica 30.400.000 25.500.000 0 0 0 0 25.500.000

713211 Danok na nasledstvo i podarok 3.600.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

713311 Danok na promet na nedvi`nosti 22.500.000 25.000.000 0 0 0 0 25.000.000

713512 Kamata za nenavremeno pla}awe na Danokot na imot 80.000 100.000 0 0 0 0 100.000

717 Danoci na specifi~ni uslugi 105.700.000 0 0 0 0 105.700.000136.351.000

717111 Komunalna Taksa za privremen prestoj 50.000 100.000 0 0 0 0 100.000

717112 Komunalna Taksa za istaknuvawe na firma, odnosno naziv na delovna
prostorija

9.600.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000

717115 Komunalna Taksa za koristewe na ulici so patni~ki, tovarni,
motorni vozila, avtobusi, specijalni vozila i motorcikli, {to se
pla}a pri registracija na vozilata

7.300.000 9.500.000 0 0 0 0 9.500.000

717116 Komunalna Taksa za koristewe i odr`uvawe na javno osvetlenie 31.700.000 32.000.000 0 0 0 0 32.000.000

717131 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot pred delovni prostorii
za vr{ewe na dejnost

1.300.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

717136 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot za parkirawe na motorni
vozila

300.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

717137 Nadomest za ureduvawe na grade`no zemji{te 86.000.000 50.000.000 0 0 0 0 50.000.000

717138 Nadomestoci od Komunalna dejnost 1.000 0 0 0 0 0 0

717140 Kamata za nenavremeno pla}awe na komunalni Taksi koi se prihod na
els

100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 14.000.000 0 0 0 0 14.000.00014.020.000

1
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718127 Nadomest koj go pla}aat operatorite na instalaciite so
b-integrirana ekolo{ka dozvola na op{tinata, odnosno gradot skopje

20.000 0 0 0 0 0 0

718140 Nadomest za odr`uvawe na javna ~istota 14.000.000 14.000.000 0 0 0 0 14.000.000

72  NEDANO^NI PRIHODI 165.773.000 51.735.000 0 0 0 217.508.000155.673.000

721 Pretpriema~ki prihod i prihod od imot 148.773.000 0 0 0 0 148.773.00096.750.000

721219 Drugi dobivki od javnite institucii 96.750.000 148.773.000 0 0 0 0 148.773.000

722 Globi, sudski i administrativni taksi 2.500.000 0 0 0 0 2.500.0001.900.000

722315 Administrativni Taksi koi se pla}aat za spisite i dejstvijata kaj
organite na op{tinata

1.900.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

723 Taksi i nadomestoci 2.000.000 50.835.000 0 0 0 52.835.00047.482.000

723011 Taksi za diploma i sertifikat 210.000 0 240.000 0 0 0 240.000

723012 Taksi za zapi{uvawe 1.137.000 0 1.100.000 0 0 0 1.100.000

723013 Taksa za ispiti 3.449.000 0 3.249.000 0 0 0 3.249.000

723019 Drugi obrazovni Taksi 20.000 0 0 0 0 0 0

723111 celodnevna i pret{kolska gri`a 32.512.000 0 37.937.000 0 0 0 37.937.000

723116 Nadomestoci za obroci vo u~eni~ki i studentski domovi, u~ili{ta,
gradinki i drugi institucii

470.000 0 0 0 0 0 0

723119 Drugi pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto 1.120.000 0 1.915.000 0 0 0 1.915.000

723219 Prihodi od proda`ba na proizvodi i stoki 3.320.000 0 2.520.000 0 0 0 2.520.000

723411 ^lenarini vo institucii vo oblasta na kulturata 674.000 0 679.000 0 0 0 679.000

723412 Prihodi od bileti za kulturni manifestacii 990.000 0 1.470.000 0 0 0 1.470.000

723911 Zakupnina od objekti 2.280.000 0 1.725.000 0 0 0 1.725.000

723914 Prihodi od zakupnina na op{tinski imot 1.300.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

725 Drugi nedano~ni prihodi 12.500.000 900.000 0 0 0 13.400.0009.541.000

725922 Prihodi od osiguruvawe na imot 10.000 0 0 0 0 0 0

725939 Ostanati nedano~ni Prihodi 7.521.000 9.500.000 900.000 0 0 0 10.400.000

725943 2% od naplatenite premii za osiguruvawe na motorni vozila (kasko)
i osiguruvawe od odgovornost od upotreba na motornite

2.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

725947 Prihodi od Nadomest na {teta 10.000 0 0 0 0 0 0

73  KAPITALNI PRIHODI 52.100.000 0 0 0 0 52.100.00054.255.000

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 52.100.000 0 0 0 0 52.100.00054.255.000

722316 Drugi lokalni Taksi 7.000 0 0 0 0 0 0

733111 Prihodi od proda`ba na neizgradeno grade`no zamji{te vo
sopstvenost na republika makedonija

27.459.000 25.000.000 0 0 0 0 25.000.000

2
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733115 Prihodi od zakup na zemjodelsko zemji{te vo sopstvenost na dr`avata 5.700.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000

733119 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po
osnova na prostor)

1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

733120 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po
osnova na eksploatirana  mineralna surovina)

6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000

733131 Prihodi od Nadomest za dolgotraen zakup i vremen zakup na grade`no
zemji{te

89.000 100.000 0 0 0 0 100.000

733144 Nadomest za utvrduvanje na praven status na bespravno izgradeni
objekti

14.000.000 14.000.000 0 0 0 0 14.000.000

74  TRANSFERI I DONACII 92.726.000 0 442.271.000 26.235.000 0 561.232.000627.835.000

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 92.726.000 0 442.271.000 0 0 534.997.000572.227.000

741113 Transferi od buxetite na fondovite 27.630.000 13.944.000 0 0 0 0 13.944.000

741114 Prenesen vi{ok na Prihodi od prethodnata godina 37.031.000 0 0 0 0 0 0

741115 Dotacii na op{tinata, od Prihodi od ddv 54.769.000 60.007.000 0 0 0 0 60.007.000

741119 Namenska dotacija na op{tinata za aktivnosti od po`arnikarstvo 12.882.000 0 0 13.000.000 0 0 13.000.000

741120 Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni 419.121.000 0 0 429.271.000 0 0 429.271.000

741211 Kapitalni transferi od drugi nivoa na vlast 20.794.000 18.775.000 0 0 0 0 18.775.000

742 Donacii od stranstvo 0 0 0 26.235.000 0 26.235.00055.608.000

742113 Prihodi od svetskata banka 15.910.000 0 0 0 0 0 0

742119 Drugi op{ti i tekovni donacii 39.698.000 0 0 0 26.235.000 0 26.235.000

75  DOMA{NO ZADOL@UVAWE 0 0 0 0 56.609.000 56.609.000118.000.000

754 Drugo doma{no zadol`uvawe 0 0 0 0 56.609.000 56.609.000118.000.000

754111 Drugi doma{ni zadol`uvawa 118.000.000 0 0 0 0 56.609.000 56.609.000

3
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BILANS NA RASHODI
Nivo na:  Potstavka

40 PLATI I NADOMESTOCI 430.604.000 71.832.000 0 371.831.000 0 0 443.663.000

401 Osnovni plati 304.866.000 46.476.000 0 266.954.000 0 0 313.430.000

0401110 Osnovni plati -funkcioneri 755.000 756.000 0 0 0 756.000

0401120 Osnovni plati - dr`avni slu`benici 44.139.000 40.418.000 8.292.000 0 0 48.710.000

0401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 237.834.000 1.834.000 239.889.000 0 0 241.723.000

0401310 Personalen danok na dohod od plata 21.652.000 3.468.000 18.773.000 0 0 22.241.000

0401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 486.000 0 0 0 0 0

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 119.660.000 18.010.000 0 104.877.000 0 0 122.887.000

0402110 Osnovni pridonesi za PIO 80.357.000 12.100.000 70.448.000 0 0 82.548.000

0402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 32.011.000 4.811.000 28.070.000 0 0 32.881.000

0402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 2.171.000 324.000 1.894.000 0 0 2.218.000

0402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 5.121.000 775.000 4.465.000 0 0 5.240.000

404 Nadomestoci 6.078.000 7.346.000 0 0 0 0 7.346.000

0404110 Nadomest za godi{en odmor 2.278.000 2.940.000 0 0 0 2.940.000

0404150 Drugi nadomestoci 3.800.000 4.406.000 0 0 0 4.406.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

0413110 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200.000 200.000 0 0 0 200.000

42 STOKI I USLUGI 243.756.000 123.883.000 46.561.000 61.391.000 26.235.000 0 258.070.000

420 Patni i dnevni rashodi 24.686.000 360.000 755.000 175.000 17.203.000 0 18.493.000

0420110 Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica) 5.000 0 0 0 0 0

220.000420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 6.679.000 30.000 90.000 3.432.000 0 3.772.000

295.000420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 710.000 30.000 85.000 0 0 410.000

0420140 Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi 5.000 0 0 0 0 0

0420210 Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica) 3.373.000 300.000 0 2.835.000 0 3.135.000

105.000420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi 6.984.000 0 0 6.403.000 0 6.508.000

135.000420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 6.930.000 0 0 4.533.000 0 4.668.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 44.828.000 22.340.000 5.363.000 28.705.000 0 0 56.408.000

2.280.000421110 Elektri~na energija 17.621.000 15.800.000 5.560.000 0 0 23.640.000

755.000421120 Vodovod i kanalizacija 4.332.000 350.000 3.630.000 0 0 4.735.000

400.000421130 \ubretarina 410.000 0 0 0 0 400.000

0421190 Drugi komunalni taksi i uslugi 8.000 10.000 0 0 0 10.000

1
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0421220 Drva 2.560.000 153.000 4.235.000 0 0 4.388.000

0421240 Te~ni goriva 10.556.000 836.000 12.880.000 0 0 13.716.000

500.000421290 Drugi materijali za greewe 426.000 0 159.000 0 0 659.000

35.000421310 Po{ta 1.360.000 1.018.000 175.000 0 0 1.228.000

590.000421320 Telefon i telefaks 2.592.000 1.320.000 668.000 0 0 2.578.000

32.000421390 Drugi tro{oci za komunikacija 1.257.000 756.000 283.000 0 0 1.071.000

520.000421410 Goriva i masla (motorni vozila) 2.950.000 1.820.000 670.000 0 0 3.010.000

86.000421420 Registracija na motorni vozila 402.000 215.000 80.000 0 0 381.000

15.000421430 Transport na stoki 19.000 12.000 0 0 0 27.000

150.000421440 Transport na lu|e 335.000 50.000 365.000 0 0 565.000

423 Materijali i siten inventar 32.198.000 11.832.000 20.347.000 4.571.000 143.000 0 36.893.000

280.000423110 Kancelariski materijali 1.608.000 705.000 620.000 68.000 0 1.673.000

143.000423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenit 397.000 110.000 200.000 0 0 453.000

25.000423190 Drugi administrativni materijali 30.000 10.000 0 0 0 35.000

130.000423210 Materijali za AOP 254.000 0 210.000 0 0 340.000

360.000423310 Uniformi 1.217.000 820.000 180.000 15.000 0 1.375.000

270.000423320 Obuvki 186.000 0 95.000 0 0 365.000

500.000423330 Postelnina 650.000 0 50.000 0 0 550.000

15.164.000423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 13.492.000 503.000 350.000 60.000 0 16.077.000

55.000423510 Lekovi 97.000 0 36.000 0 0 91.000

60.000423590 Drugi medicinski materijali 60.000 0 0 0 0 60.000

690.000423610 Nastavno-obrazovni pomagala 2.155.000 0 740.000 0 0 1.430.000

290.000423620 U~ili{ni materijali 705.000 0 350.000 0 0 640.000

550.000423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 1.355.000 198.000 580.000 0 0 1.328.000

260.000423720 Materijali za razni popravki 465.000 30.000 210.000 0 0 500.000

640.000423810 Siten inventar 998.000 45.000 510.000 0 0 1.195.000

0423820 Ambala`a 50.000 0 0 0 0 0

190.000423830 Rezervni delovi 150.000 0 0 0 0 190.000

0423910 Drugi materijali za specijalna namena 4.600.000 4.500.000 20.000 0 0 4.520.000

740.000423990 Drugi materijali 3.729.000 4.911.000 420.000 0 0 6.071.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 57.610.000 44.962.000 7.435.000 10.631.000 21.000 0 63.049.000

210.000424110 ¼ Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva è rezervni delovi, gu 1.070.000 615.000 280.000 0 0 1.105.000

2
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75.000424120 Popravki i servisirawe na tovarni vozila 75.000 0 0 0 0 75.000

0424190 Popravki na drugi vozila 750.000 600.000 0 0 0 600.000

5.230.000424210 Odr`uvawe na zgradi 4.545.000 70.000 1.540.000 0 0 6.840.000

250.000424220 Uslugi za obezbeduvawe na objekti 6.292.000 0 6.956.000 0 0 7.206.000

130.000424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 1.067.000 1.151.000 375.000 0 0 1.656.000

0424320 Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta 22.792.000 24.678.000 0 0 0 24.678.000

80.000424410 Popravki i odr`uvawe na mebel 180.000 0 160.000 0 0 240.000

290.000424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema 1.765.000 493.000 560.000 0 0 1.343.000

90.000424430 Popravki i odr`uvawe na ma{ini 199.000 0 160.000 0 0 250.000

690.000424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 5.742.000 6.355.000 370.000 0 0 7.415.000

340.000424510 Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi 583.000 0 230.000 0 0 570.000

50.000424590 Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini 12.550.000 11.000.000 0 21.000 0 11.071.000

425 Dogovorni uslugi 45.002.000 16.317.000 6.622.000 16.005.000 8.210.000 0 47.154.000

0425190 Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni 0 1.475.000 0 0 0 1.475.000

0425220 Bankarska provizija 200.000 100.000 0 0 0 100.000

150.000425250 Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava 644.000 145.000 515.000 0 0 810.000

6.000425260 Osiguruvawe na motorni vozila 227.000 240.000 0 0 0 246.000

40.000425290 Drugi finansiski uslugi 215.000 10.000 161.000 0 0 211.000

25.000425310 Pravni uslugi 869.000 594.000 50.000 0 0 669.000

0425320 Sudski ve{ta~ewa 157.000 150.000 0 0 0 150.000

0425360 Pla}awe na sudski taksi 65.000 30.000 100.000 0 0 130.000

0425410 Pla}awa za zdravstveni organizacii od Ministerstvoto za zdravstvo 66.000 0 0 0 0 0

400.000425420 Primarna zdravstvena za{tita 250.000 0 0 0 0 400.000

60.000425490 Drugi zdravsteveni uslugi 1.004.000 0 794.000 0 0 854.000

36.000425540 Zemjodelski proizvodni uslugi 0 0 0 0 0 36.000

30.000425640 Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi 4.728.000 4.232.000 100.000 0 0 4.362.000

50.000425720 Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa 50.000 0 140.000 0 0 190.000

195.000425740 Dopolnitelni aktivnosti 6.548.000 20.000 470.000 475.000 0 1.160.000

590.000425750 Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti 545.000 0 0 0 0 590.000

60.000425760 Prevozni uslugi vo obrazovanieto 7.130.000 2.958.000 12.650.000 0 0 15.668.000

20.000425790 Drugi obrazovni uslugi 20.000 0 0 0 0 20.000

10.000425910 Preveduva~i 58.000 0 0 0 0 10.000
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270.000425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 1.756.000 920.000 345.000 325.000 0 1.860.000

0425940 Ru{ewe na objekti 145.000 135.000 0 0 0 135.000

50.000425970 Konsultantski uslugi 95.000 15.000 40.000 0 0 105.000

250.000425980 Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata 150.000 0 0 0 0 250.000

4.380.000425990 Drugi dogovorni uslugi 20.080.000 5.293.000 640.000 7.410.000 0 17.723.000

426 Drugi tekovni rashodi 8.565.000 3.577.000 2.039.000 1.304.000 658.000 0 7.578.000

10.000426110 ^lenarini vo me|unarodni organizacii 0 20.000 0 0 0 30.000

27.000426120 ^lenarini vo doma{ni organizacii 1.059.000 957.000 124.000 0 0 1.108.000

470.000426210 Rashodi za reprezentacija 2.210.000 560.000 340.000 571.000 0 1.941.000

394.000426310 Seminari i konferencii 962.000 260.000 310.000 0 0 964.000

340.000426410 Objavuvawe na oglasi 2.102.000 1.035.000 430.000 0 0 1.805.000

798.000426990 Drugi operativni rashodi 2.232.000 745.000 100.000 87.000 0 1.730.000

427 Privremeni vrabotuvawa 30.867.000 24.495.000 4.000.000 0 0 0 28.495.000

4.000.000427110 Privremeni vrabotuvawa 30.867.000 24.495.000 0 0 0 28.495.000

45 KAMATNI PLA]AWA 1.300.000 3.300.000 0 0 0 0 3.300.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 1.300.000 3.300.000 0 0 0 0 3.300.000

0452410 Kamata na krediti 1.300.000 3.300.000 0 0 0 3.300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 76.319.000 68.819.000 50.000 882.000 0 0 69.751.000

463 Transferi do nevladini organizacii 12.675.000 15.000.000 0 0 0 0 15.000.000

0463110 Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii 0 3.000.000 0 0 0 3.000.000

0463120 Transferi do sportski klubovi 12.000.000 12.000.000 0 0 0 12.000.000

0463170 Transferi do politi~ki partii 675.000 0 0 0 0 0

464 Razni transferi 63.644.000 53.819.000 50.000 882.000 0 0 54.751.000

0464220 Pla}awa za smestuvawe na u~enici od osnovno obrazovanie 232.000 0 432.000 0 0 432.000

0464310 Pla}awe za ishrana za deca so posebni potrebi 200.000 0 300.000 0 0 300.000

0464910 Pla}awe po sudski re{enija 3.923.000 8.000.000 150.000 0 0 8.150.000

50.000464940 Transferi pri penzionirawe 1.593.000 2.510.000 0 0 0 2.560.000

0464990 Drugi transferi 57.696.000 43.309.000 0 0 0 43.309.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 5.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

471 Socijalni nadomestoci 5.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

0471110 Socijalna pari~na pomo{ 2.900.000 2.000.000 0 0 0 2.000.000

0471230 Pomo{ za novoroden~iwa 2.100.000 2.000.000 0 0 0 2.000.000
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Nivo na:  Potstavka

48 KAPITALNI RASHODI 427.955.000 239.125.000 5.124.000 8.167.000 0 56.609.000 309.025.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 59.698.000 55.361.000 2.695.000 0 0 13.383.000 71.439.000

685.000480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 7.059.000 5.855.000 0 0 0 6.540.000

600.000480150 Kupuvawe na kujnska oprema 1.200.000 0 0 0 0 600.000

350.000480160 Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija 1.315.000 0 0 0 0 350.000

980.000480190 Kupuvawe na druga oprema 50.044.000 49.506.000 0 0 13.383.000 63.869.000

80.000480210 Kupuvawe na zemjodelski ma{ini 80.000 0 0 0 0 80.000

482 Drugi grade`ni objekti 355.014.000 159.120.000 494.000 8.167.000 0 43.226.000 211.007.000

00 0 0 0 0 0 0

0482110 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avtopati 6.220.000 7.100.000 0 0 0 7.100.000

0482120 Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati 114.472.000 93.180.000 0 0 0 93.180.000

0482130 Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati 5.979.000 3.745.000 0 0 0 3.745.000

0482320 Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori 36.638.000 18.139.000 0 0 0 18.139.000

0482720 Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe 3.790.000 1.285.000 0 0 0 1.285.000

0482820 Izgradba na kapaciteti vo energetikata 0 6.843.000 0 0 0 6.843.000

0482920 Izgradba na drugi objekti 167.339.000 25.178.000 8.167.000 0 43.226.000 76.571.000

494.000482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 18.326.000 2.150.000 0 0 0 2.644.000

0482940 Nadzor nad izgradbata 2.250.000 1.500.000 0 0 0 1.500.000

483 Kupuvawe na mebel 1.194.000 3.000.000 1.705.000 0 0 0 4.705.000

120.000483110 Kupuvawe na kancelariski mebel 84.000 3.000.000 0 0 0 3.120.000

1.425.000483120 Kupuvawe na u~ili{en mebel 595.000 0 0 0 0 1.425.000

160.000483190 Kupuvawe na drug mebel 515.000 0 0 0 0 160.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 12.049.000 12.644.000 230.000 0 0 0 12.874.000

0485230 Kompjuterstki softver 1.634.000 2.544.000 0 0 0 2.544.000

0485420 Nadomest za odzemen imot 10.000.000 10.000.000 0 0 0 10.000.000

230.000485710 Knigi za biblioteki i u~ebnici 415.000 100.000 0 0 0 330.000

486 Kupuvawe na vozila 0 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000

0486190 Kupuvawe na drugi motorni vozila 0 9.000.000 0 0 0 9.000.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 12.050.000 10.740.000 0 0 0 0 10.740.000

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 12.050.000 10.740.000 0 0 0 0 10.740.000

0493210 Otplata na glavninata na dolgoro~ni pozajmuvawa od centralniot buxet 12.050.000 10.740.000 0 0 0 10.740.000
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BILANS NA KAPITALNI RASHODI
Nivo na:  Potstavka

48 KAPITALNI RASHODI 427.955.000 239.125.000 5.124.000 8.167.000 0 56.609.000 309.025.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 59.698.000 55.361.000 2.695.000 0 0 13.383.000 71.439.000

685.000480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 7.059.000 5.855.000 0 0 0 6.540.000

600.000480150 Kupuvawe na kujnska oprema 1.200.000 0 0 0 0 600.000

350.000480160 Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija 1.315.000 0 0 0 0 350.000

980.000480190 Kupuvawe na druga oprema 50.044.000 49.506.000 0 0 13.383.000 63.869.000

80.000480210 Kupuvawe na zemjodelski ma{ini 80.000 0 0 0 0 80.000

482 Drugi grade`ni objekti 355.014.000 159.120.000 494.000 8.167.000 0 43.226.000 211.007.000

00 0 0 0 0 0 0

0482110 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avtopati 6.220.000 7.100.000 0 0 0 7.100.000

0482120 Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati 114.472.000 93.180.000 0 0 0 93.180.000

0482130 Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati 5.979.000 3.745.000 0 0 0 3.745.000

0482320 Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori 36.638.000 18.139.000 0 0 0 18.139.000

0482720 Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe 3.790.000 1.285.000 0 0 0 1.285.000

0482820 Izgradba na kapaciteti vo energetikata 0 6.843.000 0 0 0 6.843.000

0482920 Izgradba na drugi objekti 167.339.000 25.178.000 8.167.000 0 43.226.000 76.571.000

494.000482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 18.326.000 2.150.000 0 0 0 2.644.000

0482940 Nadzor nad izgradbata 2.250.000 1.500.000 0 0 0 1.500.000

483 Kupuvawe na mebel 1.194.000 3.000.000 1.705.000 0 0 0 4.705.000

120.000483110 Kupuvawe na kancelariski mebel 84.000 3.000.000 0 0 0 3.120.000

1.425.000483120 Kupuvawe na u~ili{en mebel 595.000 0 0 0 0 1.425.000

160.000483190 Kupuvawe na drug mebel 515.000 0 0 0 0 160.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 12.049.000 12.644.000 230.000 0 0 0 12.874.000

0485230 Kompjuterstki softver 1.634.000 2.544.000 0 0 0 2.544.000

0485420 Nadomest za odzemen imot 10.000.000 10.000.000 0 0 0 10.000.000

230.000485710 Knigi za biblioteki i u~ebnici 415.000 100.000 0 0 0 330.000

486 Kupuvawe na vozila 0 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000

0486190 Kupuvawe na drugi motorni vozila 0 9.000.000 0 0 0 9.000.000
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BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI
Nivo na:  Potstavka

40 PLATI I NADOMESTOCI 430.604.000 71.832.000 0 371.831.000 0 0 443.663.000

401 Osnovni plati 304.866.000 46.476.000 0 266.954.000 0 0 313.430.000

0401110 Osnovni plati -funkcioneri 755.000 756.000 0 0 0 756.000

0401120 Osnovni plati - dr`avni slu`benici 44.139.000 40.418.000 8.292.000 0 0 48.710.000

0401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 237.834.000 1.834.000 239.889.000 0 0 241.723.000

0401310 Personalen danok na dohod od plata 21.652.000 3.468.000 18.773.000 0 0 22.241.000

0401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 486.000 0 0 0 0 0

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 119.660.000 18.010.000 0 104.877.000 0 0 122.887.000

0402110 Osnovni pridonesi za PIO 80.357.000 12.100.000 70.448.000 0 0 82.548.000

0402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 32.011.000 4.811.000 28.070.000 0 0 32.881.000

0402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 2.171.000 324.000 1.894.000 0 0 2.218.000

0402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 5.121.000 775.000 4.465.000 0 0 5.240.000

404 Nadomestoci 6.078.000 7.346.000 0 0 0 0 7.346.000

0404110 Nadomest za godi{en odmor 2.278.000 2.940.000 0 0 0 2.940.000

0404150 Drugi nadomestoci 3.800.000 4.406.000 0 0 0 4.406.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

0413110 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200.000 200.000 0 0 0 200.000

42 STOKI I USLUGI 243.756.000 123.883.000 46.561.000 61.391.000 26.235.000 0 258.070.000

420 Patni i dnevni rashodi 24.686.000 360.000 755.000 175.000 17.203.000 0 18.493.000

0420110 Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica) 5.000 0 0 0 0 0

220.000420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 6.679.000 30.000 90.000 3.432.000 0 3.772.000

295.000420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 710.000 30.000 85.000 0 0 410.000

0420140 Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi 5.000 0 0 0 0 0

0420210 Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica) 3.373.000 300.000 0 2.835.000 0 3.135.000

105.000420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi 6.984.000 0 0 6.403.000 0 6.508.000

135.000420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 6.930.000 0 0 4.533.000 0 4.668.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 44.828.000 22.340.000 5.363.000 28.705.000 0 0 56.408.000

2.280.000421110 Elektri~na energija 17.621.000 15.800.000 5.560.000 0 0 23.640.000

755.000421120 Vodovod i kanalizacija 4.332.000 350.000 3.630.000 0 0 4.735.000

400.000421130 \ubretarina 410.000 0 0 0 0 400.000

0421190 Drugi komunalni taksi i uslugi 8.000 10.000 0 0 0 10.000
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0421220 Drva 2.560.000 153.000 4.235.000 0 0 4.388.000

0421240 Te~ni goriva 10.556.000 836.000 12.880.000 0 0 13.716.000

500.000421290 Drugi materijali za greewe 426.000 0 159.000 0 0 659.000

35.000421310 Po{ta 1.360.000 1.018.000 175.000 0 0 1.228.000

590.000421320 Telefon i telefaks 2.592.000 1.320.000 668.000 0 0 2.578.000

32.000421390 Drugi tro{oci za komunikacija 1.257.000 756.000 283.000 0 0 1.071.000

520.000421410 Goriva i masla (motorni vozila) 2.950.000 1.820.000 670.000 0 0 3.010.000

86.000421420 Registracija na motorni vozila 402.000 215.000 80.000 0 0 381.000

15.000421430 Transport na stoki 19.000 12.000 0 0 0 27.000

150.000421440 Transport na lu|e 335.000 50.000 365.000 0 0 565.000

423 Materijali i siten inventar 32.198.000 11.832.000 20.347.000 4.571.000 143.000 0 36.893.000

280.000423110 Kancelariski materijali 1.608.000 705.000 620.000 68.000 0 1.673.000

143.000423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenit 397.000 110.000 200.000 0 0 453.000

25.000423190 Drugi administrativni materijali 30.000 10.000 0 0 0 35.000

130.000423210 Materijali za AOP 254.000 0 210.000 0 0 340.000

360.000423310 Uniformi 1.217.000 820.000 180.000 15.000 0 1.375.000

270.000423320 Obuvki 186.000 0 95.000 0 0 365.000

500.000423330 Postelnina 650.000 0 50.000 0 0 550.000

15.164.000423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 13.492.000 503.000 350.000 60.000 0 16.077.000

55.000423510 Lekovi 97.000 0 36.000 0 0 91.000

60.000423590 Drugi medicinski materijali 60.000 0 0 0 0 60.000

690.000423610 Nastavno-obrazovni pomagala 2.155.000 0 740.000 0 0 1.430.000

290.000423620 U~ili{ni materijali 705.000 0 350.000 0 0 640.000

550.000423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 1.355.000 198.000 580.000 0 0 1.328.000

260.000423720 Materijali za razni popravki 465.000 30.000 210.000 0 0 500.000

640.000423810 Siten inventar 998.000 45.000 510.000 0 0 1.195.000

0423820 Ambala`a 50.000 0 0 0 0 0

190.000423830 Rezervni delovi 150.000 0 0 0 0 190.000

0423910 Drugi materijali za specijalna namena 4.600.000 4.500.000 20.000 0 0 4.520.000

740.000423990 Drugi materijali 3.729.000 4.911.000 420.000 0 0 6.071.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 57.610.000 44.962.000 7.435.000 10.631.000 21.000 0 63.049.000

210.000424110 ¼ Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva è rezervni delovi, gu 1.070.000 615.000 280.000 0 0 1.105.000
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75.000424120 Popravki i servisirawe na tovarni vozila 75.000 0 0 0 0 75.000

0424190 Popravki na drugi vozila 750.000 600.000 0 0 0 600.000

5.230.000424210 Odr`uvawe na zgradi 4.545.000 70.000 1.540.000 0 0 6.840.000

250.000424220 Uslugi za obezbeduvawe na objekti 6.292.000 0 6.956.000 0 0 7.206.000

130.000424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 1.067.000 1.151.000 375.000 0 0 1.656.000

0424320 Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta 22.792.000 24.678.000 0 0 0 24.678.000

80.000424410 Popravki i odr`uvawe na mebel 180.000 0 160.000 0 0 240.000

290.000424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema 1.765.000 493.000 560.000 0 0 1.343.000

90.000424430 Popravki i odr`uvawe na ma{ini 199.000 0 160.000 0 0 250.000

690.000424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 5.742.000 6.355.000 370.000 0 0 7.415.000

340.000424510 Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi 583.000 0 230.000 0 0 570.000

50.000424590 Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini 12.550.000 11.000.000 0 21.000 0 11.071.000

425 Dogovorni uslugi 45.002.000 16.317.000 6.622.000 16.005.000 8.210.000 0 47.154.000

0425190 Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni 0 1.475.000 0 0 0 1.475.000

0425220 Bankarska provizija 200.000 100.000 0 0 0 100.000

150.000425250 Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava 644.000 145.000 515.000 0 0 810.000

6.000425260 Osiguruvawe na motorni vozila 227.000 240.000 0 0 0 246.000

40.000425290 Drugi finansiski uslugi 215.000 10.000 161.000 0 0 211.000

25.000425310 Pravni uslugi 869.000 594.000 50.000 0 0 669.000

0425320 Sudski ve{ta~ewa 157.000 150.000 0 0 0 150.000

0425360 Pla}awe na sudski taksi 65.000 30.000 100.000 0 0 130.000

0425410 Pla}awa za zdravstveni organizacii od Ministerstvoto za zdravstvo 66.000 0 0 0 0 0

400.000425420 Primarna zdravstvena za{tita 250.000 0 0 0 0 400.000

60.000425490 Drugi zdravsteveni uslugi 1.004.000 0 794.000 0 0 854.000

36.000425540 Zemjodelski proizvodni uslugi 0 0 0 0 0 36.000

30.000425640 Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi 4.728.000 4.232.000 100.000 0 0 4.362.000

50.000425720 Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa 50.000 0 140.000 0 0 190.000

195.000425740 Dopolnitelni aktivnosti 6.548.000 20.000 470.000 475.000 0 1.160.000

590.000425750 Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti 545.000 0 0 0 0 590.000

60.000425760 Prevozni uslugi vo obrazovanieto 7.130.000 2.958.000 12.650.000 0 0 15.668.000

20.000425790 Drugi obrazovni uslugi 20.000 0 0 0 0 20.000

10.000425910 Preveduva~i 58.000 0 0 0 0 10.000
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270.000425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 1.756.000 920.000 345.000 325.000 0 1.860.000

0425940 Ru{ewe na objekti 145.000 135.000 0 0 0 135.000

50.000425970 Konsultantski uslugi 95.000 15.000 40.000 0 0 105.000

250.000425980 Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata 150.000 0 0 0 0 250.000

4.380.000425990 Drugi dogovorni uslugi 20.080.000 5.293.000 640.000 7.410.000 0 17.723.000

426 Drugi tekovni rashodi 8.565.000 3.577.000 2.039.000 1.304.000 658.000 0 7.578.000

10.000426110 ^lenarini vo me|unarodni organizacii 0 20.000 0 0 0 30.000

27.000426120 ^lenarini vo doma{ni organizacii 1.059.000 957.000 124.000 0 0 1.108.000

470.000426210 Rashodi za reprezentacija 2.210.000 560.000 340.000 571.000 0 1.941.000

394.000426310 Seminari i konferencii 962.000 260.000 310.000 0 0 964.000

340.000426410 Objavuvawe na oglasi 2.102.000 1.035.000 430.000 0 0 1.805.000

798.000426990 Drugi operativni rashodi 2.232.000 745.000 100.000 87.000 0 1.730.000

427 Privremeni vrabotuvawa 30.867.000 24.495.000 4.000.000 0 0 0 28.495.000

4.000.000427110 Privremeni vrabotuvawa 30.867.000 24.495.000 0 0 0 28.495.000

45 KAMATNI PLA]AWA 1.300.000 3.300.000 0 0 0 0 3.300.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 1.300.000 3.300.000 0 0 0 0 3.300.000

0452410 Kamata na krediti 1.300.000 3.300.000 0 0 0 3.300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 76.319.000 68.819.000 50.000 882.000 0 0 69.751.000

463 Transferi do nevladini organizacii 12.675.000 15.000.000 0 0 0 0 15.000.000

0463110 Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii 0 3.000.000 0 0 0 3.000.000

0463120 Transferi do sportski klubovi 12.000.000 12.000.000 0 0 0 12.000.000

0463170 Transferi do politi~ki partii 675.000 0 0 0 0 0

464 Razni transferi 63.644.000 53.819.000 50.000 882.000 0 0 54.751.000

0464220 Pla}awa za smestuvawe na u~enici od osnovno obrazovanie 232.000 0 432.000 0 0 432.000

0464310 Pla}awe za ishrana za deca so posebni potrebi 200.000 0 300.000 0 0 300.000

0464910 Pla}awe po sudski re{enija 3.923.000 8.000.000 150.000 0 0 8.150.000

50.000464940 Transferi pri penzionirawe 1.593.000 2.510.000 0 0 0 2.560.000

0464990 Drugi transferi 57.696.000 43.309.000 0 0 0 43.309.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 5.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

471 Socijalni nadomestoci 5.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

0471110 Socijalna pari~na pomo{ 2.900.000 2.000.000 0 0 0 2.000.000

0471230 Pomo{ za novoroden~iwa 2.100.000 2.000.000 0 0 0 2.000.000
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49 OTPLATA NA GLAVNICA 12.050.000 10.740.000 0 0 0 0 10.740.000

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 12.050.000 10.740.000 0 0 0 0 10.740.000

0493210 Otplata na glavninata na dolgoro~ni pozajmuvawa od centralniot buxet 12.050.000 10.740.000 0 0 0 10.740.000
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1.098.749.00056.609.00026.235.00051.735.000 442.271.0001.197.184.000 521.899.000

A00 SOVET NA OP{TINA 13.986.000 9.370.000 0 0 0 0 9.370.000

PLATI I NADOMESTOCI40 3.986.000 4.406.000 0 0 0 0 4.406.000

401 Osnovni plati 186.000 0 0 0 0 0 0

401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 186.000 0 0 0 0 00

404 Nadomestoci 3.800.000 4.406.000 0 0 0 0 4.406.000

404150 Drugi nadomestoci 3.800.000 4.406.000 0 0 0 4.406.0000

STOKI I USLUGI42 964.000 964.000 0 0 0 0 964.000

420 Patni i dnevni rashodi 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

420210 Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica) 100.000 100.000 0 0 0 100.0000

426 Drugi tekovni rashodi 864.000 864.000 0 0 0 0 864.000

426120 ^lenarini vo doma{ni organizacii 564.000 564.000 0 0 0 564.0000

426210 Rashodi za reprezentacija 300.000 300.000 0 0 0 300.0000

SUBVENCII I TRANSFERI46 4.036.000 0 0 0 0 0 0

463 Transferi do nevladini organizacii 675.000 0 0 0 0 0 0

463170 Transferi do politi~ki partii 675.000 0 0 0 0 00

464 Razni transferi 3.361.000 0 0 0 0 0 0

464990 Drugi transferi 3.361.000 0 0 0 0 00

SOCIJALNI BENEFICII47 5.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

471 Socijalni nadomestoci 5.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

471110 Socijalna pari~na pomo{ 2.900.000 2.000.000 0 0 0 2.000.0000

471230 Pomo{ za novoroden~iwa 2.100.000 2.000.000 0 0 0 2.000.0000

D00 GRADONA^ALNIK 3.699.000 2.228.000 0 0 0 0 2.228.000

PLATI I NADOMESTOCI40 1.175.000 1.178.000 0 0 0 0 1.178.000

401 Osnovni plati 831.000 831.000 0 0 0 0 831.000

401110 Osnovni plati -funkcioneri 755.000 756.000 0 0 0 756.0000

401310 Personalen danok na dohod od plata 76.000 75.000 0 0 0 75.0000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 327.000 327.000 0 0 0 0 327.000

402110 Osnovni pridonesi za PIO 220.000 217.000 0 0 0 217.0000

402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 85.000 88.000 0 0 0 88.0000

402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 7.000 7.000 0 0 0 7.0000

402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 15.000 15.000 0 0 0 15.0000

1

стр.  26     бр.5Службен гласник на Општина Кавадараци  27.12.2021 година 



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti Vkupni rashodi

Potstavka

Potprogram

BILANS NA RASHODI PO POTPROGRAMI

1.098.749.00056.609.00026.235.00051.735.000 442.271.0001.197.184.000 521.899.000

404 Nadomestoci 17.000 20.000 0 0 0 0 20.000

404110 Nadomest za godi{en odmor 17.000 20.000 0 0 0 20.0000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI41 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

413110 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200.000 200.000 0 0 0 200.0000

STOKI I USLUGI42 0 50.000 0 0 0 0 50.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 50.000 0 0 0 0 50.000

420210 Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica) 0 50.000 0 0 0 50.0000

SUBVENCII I TRANSFERI46 2.324.000 800.000 0 0 0 0 800.000

464 Razni transferi 2.324.000 800.000 0 0 0 0 800.000

464940 Transferi pri penzionirawe 1.522.000 350.000 0 0 0 350.0000

464990 Drugi transferi 802.000 450.000 0 0 0 450.0000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 75.272.000 85.285.000 0 0 0 0 85.285.000

PLATI I NADOMESTOCI40 56.009.000 63.054.000 0 0 0 0 63.054.000

401 Osnovni plati 39.051.000 43.670.000 0 0 0 0 43.670.000

401120 Osnovni plati - dr`avni slu`benici 35.927.000 40.418.000 0 0 0 40.418.0000

401310 Personalen danok na dohod od plata 2.824.000 3.252.000 0 0 0 3.252.0000

401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 300.000 0 0 0 0 00

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 15.139.000 16.984.000 0 0 0 0 16.984.000

402110 Osnovni pridonesi za PIO 10.135.000 11.403.000 0 0 0 11.403.0000

402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 4.074.000 4.549.000 0 0 0 4.549.0000

402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 275.000 304.000 0 0 0 304.0000

402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 655.000 728.000 0 0 0 728.0000

404 Nadomestoci 1.819.000 2.400.000 0 0 0 0 2.400.000

404110 Nadomest za godi{en odmor 1.819.000 2.400.000 0 0 0 2.400.0000

STOKI I USLUGI42 13.878.000 12.731.000 0 0 0 0 12.731.000

420 Patni i dnevni rashodi 211.000 150.000 0 0 0 0 150.000

420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 100.000 0 0 0 0 00

420210 Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica) 75.000 150.000 0 0 0 150.0000

420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi 36.000 0 0 0 0 00

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 7.621.000 7.161.000 0 0 0 0 7.161.000

421110 Elektri~na energija 2.229.000 2.000.000 0 0 0 2.000.0000
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421120 Vodovod i kanalizacija 250.000 220.000 0 0 0 220.0000

421240 Te~ni goriva 836.000 836.000 0 0 0 836.0000

421310 Po{ta 1.150.000 1.000.000 0 0 0 1.000.0000

421320 Telefon i telefaks 1.200.000 1.200.000 0 0 0 1.200.0000

421410 Goriva i masla (motorni vozila) 1.781.000 1.750.000 0 0 0 1.750.0000

421420 Registracija na motorni vozila 175.000 155.000 0 0 0 155.0000

423 Materijali i siten inventar 1.111.000 1.276.000 0 0 0 0 1.276.000

423110 Kancelariski materijali 533.000 615.000 0 0 0 615.0000

423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabo 50.000 80.000 0 0 0 80.0000

423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 413.000 423.000 0 0 0 423.0000

423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 45.000 98.000 0 0 0 98.0000

423990 Drugi materijali 70.000 60.000 0 0 0 60.0000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 600.000 615.000 0 0 0 0 615.000

424110 ¼ Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva è rezervni del 600.000 615.000 0 0 0 615.0000

425 Dogovorni uslugi 2.761.000 2.179.000 0 0 0 0 2.179.000

425220 Bankarska provizija 200.000 100.000 0 0 0 100.0000

425250 Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava 0 100.000 0 0 0 100.0000

425260 Osiguruvawe na motorni vozila 164.000 180.000 0 0 0 180.0000

425310 Pravni uslugi 784.000 584.000 0 0 0 584.0000

425320 Sudski ve{ta~ewa 157.000 150.000 0 0 0 150.0000

425360 Pla}awe na sudski taksi 30.000 30.000 0 0 0 30.0000

425490 Drugi zdravsteveni uslugi 126.000 0 0 0 0 00

425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 15.000 0 0 0 0 00

425940 Ru{ewe na objekti 135.000 135.000 0 0 0 135.0000

425990 Drugi dogovorni uslugi 1.150.000 900.000 0 0 0 900.0000

426 Drugi tekovni rashodi 1.574.000 1.350.000 0 0 0 0 1.350.000

426120 ^lenarini vo doma{ni organizacii 22.000 0 0 0 0 00

426210 Rashodi za reprezentacija 200.000 200.000 0 0 0 200.0000

426310 Seminari i konferencii 300.000 200.000 0 0 0 200.0000

426410 Objavuvawe na oglasi 450.000 250.000 0 0 0 250.0000

426990 Drugi operativni rashodi 602.000 700.000 0 0 0 700.0000

SUBVENCII I TRANSFERI46 5.385.000 9.500.000 0 0 0 0 9.500.000

464 Razni transferi 5.385.000 9.500.000 0 0 0 0 9.500.000

464910 Pla}awe po sudski re{enija 3.923.000 8.000.000 0 0 0 8.000.0000
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1.098.749.00056.609.00026.235.00051.735.000 442.271.0001.197.184.000 521.899.000

464940 Transferi pri penzionirawe 51.000 0 0 0 0 00

464990 Drugi transferi 1.411.000 1.500.000 0 0 0 1.500.0000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 0 12.350.000 0 0 0 0 12.350.000

KAPITALNI RASHODI48 0 12.350.000 0 0 0 0 12.350.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 350.000 0 0 0 0 350.000

482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 0 350.000 0 0 0 350.0000

483 Kupuvawe na mebel 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

483110 Kupuvawe na kancelariski mebel 0 3.000.000 0 0 0 3.000.0000

486 Kupuvawe na vozila 0 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000

486190 Kupuvawe na drugi motorni vozila 0 9.000.000 0 0 0 9.000.0000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 4.255.000 4.232.000 0 0 0 0 4.232.000

STOKI I USLUGI42 4.255.000 4.232.000 0 0 0 0 4.232.000

425 Dogovorni uslugi 4.255.000 4.232.000 0 0 0 0 4.232.000

425640 Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi 4.255.000 4.232.000 0 0 0 4.232.0000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 7.832.000 11.549.000 0 0 0 0 11.549.000

STOKI I USLUGI42 1.750.000 2.973.000 0 0 0 0 2.973.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 910.000 731.000 0 0 0 0 731.000

421390 Drugi tro{oci za komunikacija 910.000 731.000 0 0 0 731.0000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 745.000 458.000 0 0 0 0 458.000

424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema 745.000 458.000 0 0 0 458.0000

425 Dogovorni uslugi 95.000 1.784.000 0 0 0 0 1.784.000

425190 Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni 0 1.475.000 0 0 0 1.475.0000

425990 Drugi dogovorni uslugi 95.000 309.000 0 0 0 309.0000

KAPITALNI RASHODI48 6.082.000 8.576.000 0 0 0 0 8.576.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 4.448.000 6.032.000 0 0 0 0 6.032.000

480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 3.929.000 5.855.000 0 0 0 5.855.0000

480190 Kupuvawe na druga oprema 519.000 177.000 0 0 0 177.0000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.634.000 2.544.000 0 0 0 0 2.544.000

485230 Kompjuterstki softver 1.634.000 2.544.000 0 0 0 2.544.0000

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 1.462.000 3.525.000 0 0 0 0 3.525.000
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BILANS NA RASHODI PO POTPROGRAMI

1.098.749.00056.609.00026.235.00051.735.000 442.271.0001.197.184.000 521.899.000

STOKI I USLUGI42 1.262.000 1.525.000 0 0 0 0 1.525.000

425 Dogovorni uslugi 662.000 825.000 0 0 0 0 825.000

425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 662.000 825.000 0 0 0 825.0000

426 Drugi tekovni rashodi 600.000 700.000 0 0 0 0 700.000

426410 Objavuvawe na oglasi 600.000 700.000 0 0 0 700.0000

SUBVENCII I TRANSFERI46 200.000 700.000 0 0 0 0 700.000

464 Razni transferi 200.000 700.000 0 0 0 0 700.000

464990 Drugi transferi 200.000 700.000 0 0 0 700.0000

KAPITALNI RASHODI48 0 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000

480190 Kupuvawe na druga oprema 0 1.300.000 0 0 0 1.300.0000

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 237.202.000 62.936.000 0 0 0 0 62.936.000

STOKI I USLUGI42 10.638.000 12.712.000 0 0 0 0 12.712.000

425 Dogovorni uslugi 2.012.000 2.324.000 0 0 0 0 2.324.000

425410 Pla}awa za zdravstveni organizacii od Ministerstvoto za zdravst 66.000 0 0 0 0 00

425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 32.000 0 0 0 0 00

425990 Drugi dogovorni uslugi 1.914.000 2.324.000 0 0 0 2.324.0000

426 Drugi tekovni rashodi 426.000 388.000 0 0 0 0 388.000

426120 ^lenarini vo doma{ni organizacii 388.000 388.000 0 0 0 388.0000

426410 Objavuvawe na oglasi 38.000 0 0 0 0 00

427 Privremeni vrabotuvawa 8.200.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000

427110 Privremeni vrabotuvawa 8.200.000 10.000.000 0 0 0 10.000.0000

KAMATNI PLA]AWA45 1.300.000 3.300.000 0 0 0 0 3.300.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 1.300.000 3.300.000 0 0 0 0 3.300.000

452410 Kamata na krediti 1.300.000 3.300.000 0 0 0 3.300.0000

SUBVENCII I TRANSFERI46 45.451.000 19.252.000 0 0 0 0 19.252.000

463 Transferi do nevladini organizacii 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

463110 Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii 0 3.000.000 0 0 0 3.000.0000

464 Razni transferi 45.451.000 16.252.000 0 0 0 0 16.252.000

464990 Drugi transferi 45.451.000 16.252.000 0 0 0 16.252.0000

KAPITALNI RASHODI48 167.763.000 16.932.000 0 0 0 56.609.000 73.541.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 13.383.000 0 0 0 0 13.383.000 13.383.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti Vkupni rashodi

Potstavka

Potprogram

BILANS NA RASHODI PO POTPROGRAMI

1.098.749.00056.609.00026.235.00051.735.000 442.271.0001.197.184.000 521.899.000

480190 Kupuvawe na druga oprema 13.383.000 0 0 0 0 13.383.00013.383.000

482 Drugi grade`ni objekti 154.380.000 16.932.000 0 0 0 43.226.000 60.158.000

482120 Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati 1.682.000 0 0 0 0 00

482130 Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati 5.979.000 3.745.000 0 0 0 3.745.0000

482320 Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori 22.749.000 3.500.000 0 0 0 3.500.0000

482720 Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe 2.290.000 0 0 0 0 00

482820 Izgradba na kapaciteti vo energetikata 0 6.843.000 0 0 0 6.843.0000

482920 Izgradba na drugi objekti 121.680.000 2.844.000 0 0 0 46.070.00043.226.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0

486190 Kupuvawe na drugi motorni vozila 0 0 0 0 0 00

OTPLATA NA GLAVNICA49 12.050.000 10.740.000 0 0 0 0 10.740.000

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 12.050.000 10.740.000 0 0 0 0 10.740.000

493210 Otplata na glavninata na dolgoro~ni pozajmuvawa od centralniot b 12.050.000 10.740.000 0 0 0 10.740.0000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 1.050.000 1.270.000 0 0 0 0 1.270.000

STOKI I USLUGI42 1.050.000 1.270.000 0 0 0 0 1.270.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.050.000 1.270.000 0 0 0 0 1.270.000

424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 1.050.000 1.270.000 0 0 0 1.270.0000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 19.594.000 27.460.000 0 0 0 0 27.460.000

STOKI I USLUGI42 12.394.000 21.037.000 0 0 0 0 21.037.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 7.800.000 13.000.000 0 0 0 0 13.000.000

421110 Elektri~na energija 7.800.000 13.000.000 0 0 0 13.000.0000

423 Materijali i siten inventar 2.266.000 4.561.000 0 0 0 0 4.561.000

423990 Drugi materijali 2.266.000 4.561.000 0 0 0 4.561.0000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.328.000 3.476.000 0 0 0 0 3.476.000

424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 2.328.000 3.476.000 0 0 0 3.476.0000

KAPITALNI RASHODI48 7.200.000 6.423.000 0 0 0 0 6.423.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 6.700.000 5.923.000 0 0 0 0 5.923.000

480190 Kupuvawe na druga oprema 6.700.000 5.923.000 0 0 0 5.923.0000

482 Drugi grade`ni objekti 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

482110 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avtop 500.000 500.000 0 0 0 500.0000

J40 JAVNA ^ISTOTA 13.500.000 14.000.000 0 0 0 0 14.000.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti Vkupni rashodi

Potstavka

Potprogram

BILANS NA RASHODI PO POTPROGRAMI

1.098.749.00056.609.00026.235.00051.735.000 442.271.0001.197.184.000 521.899.000

STOKI I USLUGI42 13.500.000 14.000.000 0 0 0 0 14.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 13.500.000 14.000.000 0 0 0 0 14.000.000

424320 Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta 13.500.000 14.000.000 0 0 0 14.000.0000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULI 10.293.000 11.627.000 0 0 0 0 11.627.000

STOKI I USLUGI42 10.293.000 11.627.000 0 0 0 0 11.627.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 10.293.000 11.627.000 0 0 0 0 11.627.000

424320 Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta 9.292.000 10.678.000 0 0 0 10.678.0000

424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 1.001.000 949.000 0 0 0 949.0000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 12.500.000 11.000.000 0 0 0 0 11.000.000

STOKI I USLUGI42 12.500.000 11.000.000 0 0 0 0 11.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 12.500.000 11.000.000 0 0 0 0 11.000.000

424590 Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini 12.500.000 11.000.000 0 0 0 11.000.0000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 5.340.000 26.340.000 0 0 0 0 26.340.000

STOKI I USLUGI42 600.000 1.436.000 0 0 0 0 1.436.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 600.000 1.436.000 0 0 0 0 1.436.000

424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 600.000 1.136.000 0 0 0 1.136.0000

424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 0 300.000 0 0 0 300.0000

SUBVENCII I TRANSFERI46 3.700.000 12.292.000 0 0 0 0 12.292.000

464 Razni transferi 3.700.000 12.292.000 0 0 0 0 12.292.000

464990 Drugi transferi 3.700.000 12.292.000 0 0 0 12.292.0000

KAPITALNI RASHODI48 1.040.000 12.612.000 0 0 0 0 12.612.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.040.000 1.612.000 0 0 0 0 1.612.000

480190 Kupuvawe na druga oprema 1.040.000 1.612.000 0 0 0 1.612.0000

482 Drugi grade`ni objekti 0 11.000.000 0 0 0 0 11.000.000

482920 Izgradba na drugi objekti 0 11.000.000 0 0 0 11.000.0000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 14.565.000 14.565.000 0 0 0 0 14.565.000

KAPITALNI RASHODI48 14.565.000 14.565.000 0 0 0 0 14.565.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 14.565.000 14.565.000 0 0 0 0 14.565.000

480190 Kupuvawe na druga oprema 14.565.000 14.565.000 0 0 0 14.565.0000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti Vkupni rashodi

Potstavka

Potprogram

BILANS NA RASHODI PO POTPROGRAMI

1.098.749.00056.609.00026.235.00051.735.000 442.271.0001.197.184.000 521.899.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 146.109.000 92.180.000 0 0 0 0 92.180.000

STOKI I USLUGI42 2.148.000 1.400.000 0 0 0 0 1.400.000

425 Dogovorni uslugi 2.148.000 1.400.000 0 0 0 0 1.400.000

425990 Drugi dogovorni uslugi 2.148.000 1.400.000 0 0 0 1.400.0000

KAPITALNI RASHODI48 143.961.000 90.780.000 0 0 0 0 90.780.000

482 Drugi grade`ni objekti 133.961.000 80.780.000 0 0 0 0 80.780.000

482110 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avtop 5.320.000 6.100.000 0 0 0 6.100.0000

482120 Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati 103.790.000 73.180.000 0 0 0 73.180.0000

482920 Izgradba na drugi objekti 22.801.000 0 0 0 0 00

482940 Nadzor nad izgradbata 2.050.000 1.500.000 0 0 0 1.500.0000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000

485420 Nadomest za odzemen imot 10.000.000 10.000.000 0 0 0 10.000.0000

JDB IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA JAVNI OBJEKTI VO OP[TINA K 11.600.000 38.500.000 0 0 0 0 38.500.000

KAPITALNI RASHODI48 11.600.000 38.500.000 0 0 0 0 38.500.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 8.500.000 0 0 0 0 8.500.000

480190 Kupuvawe na druga oprema 0 8.500.000 0 0 0 8.500.0000

482 Drugi grade`ni objekti 11.600.000 30.000.000 0 0 0 0 30.000.000

482120 Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati 9.000.000 20.000.000 0 0 0 20.000.0000

482920 Izgradba na drugi objekti 0 10.000.000 0 0 0 10.000.0000

482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 2.600.000 0 0 0 0 00

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 5.947.000 10.650.000 0 0 0 0 10.650.000

STOKI I USLUGI42 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 4.500.000

423 Materijali i siten inventar 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 4.500.000

423910 Drugi materijali za specijalna namena 4.500.000 4.500.000 0 0 0 4.500.0000

SUBVENCII I TRANSFERI46 358.000 450.000 0 0 0 0 450.000

464 Razni transferi 358.000 450.000 0 0 0 0 450.000

464990 Drugi transferi 358.000 450.000 0 0 0 450.0000

KAPITALNI RASHODI48 1.089.000 5.700.000 0 0 0 0 5.700.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 689.000 5.200.000 0 0 0 0 5.200.000

480190 Kupuvawe na druga oprema 689.000 5.200.000 0 0 0 5.200.0000

482 Drugi grade`ni objekti 400.000 500.000 0 0 0 0 500.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
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Rashodi od
krediti Vkupni rashodi

Potstavka

Potprogram

BILANS NA RASHODI PO POTPROGRAMI

1.098.749.00056.609.00026.235.00051.735.000 442.271.0001.197.184.000 521.899.000

482110 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avtop 400.000 500.000 0 0 0 500.0000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 1.500.000 1.285.000 0 0 0 0 1.285.000

KAPITALNI RASHODI48 1.500.000 1.285.000 0 0 0 0 1.285.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.500.000 1.285.000 0 0 0 0 1.285.000

482720 Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe 1.500.000 1.285.000 0 0 0 1.285.0000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OT 13.889.000 14.639.000 0 0 0 0 14.639.000

KAPITALNI RASHODI48 13.889.000 14.639.000 0 0 0 0 14.639.000

482 Drugi grade`ni objekti 13.889.000 14.639.000 0 0 0 0 14.639.000

482320 Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori 13.889.000 14.639.000 0 0 0 14.639.0000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 13.131.000 12.403.000 0 0 0 0 12.403.000

KAPITALNI RASHODI48 13.131.000 12.403.000 0 0 0 0 12.403.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 9.773.000 11.069.000 0 0 0 0 11.069.000

480190 Kupuvawe na druga oprema 9.773.000 11.069.000 0 0 0 11.069.0000

482 Drugi grade`ni objekti 3.358.000 1.334.000 0 0 0 0 1.334.000

482920 Izgradba na drugi objekti 3.358.000 1.334.000 0 0 0 1.334.0000

K10 BIBLIOTEKARSTVO 6.619.000 1.940.000 679.000 4.465.000 0 0 7.084.000

PLATI I NADOMESTOCI40 5.155.000 950.000 0 4.465.000 0 0 5.415.000

401 Osnovni plati 3.707.000 684.000 0 3.215.000 0 0 3.899.000

401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 3.430.000 641.000 0 2.969.000 0 3.610.0000

401310 Personalen danok na dohod od plata 277.000 43.000 0 246.000 0 289.0000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.448.000 266.000 0 1.250.000 0 0 1.516.000

402110 Osnovni pridonesi za PIO 971.000 179.000 0 839.000 0 1.018.0000

402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 389.000 71.000 0 335.000 0 406.0000

402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 26.000 5.000 0 22.000 0 27.0000

402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 62.000 11.000 0 54.000 0 65.0000

STOKI I USLUGI42 1.229.000 830.000 554.000 0 0 0 1.384.000

420 Patni i dnevni rashodi 60.000 20.000 50.000 0 0 0 70.000

420110 Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica) 5.000 0 0 0 0 00

420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 35.000 10.000 30.000 0 0 40.0000

420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 20.000 10.000 20.000 0 0 30.0000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T
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buxet
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BILANS NA RASHODI PO POTPROGRAMI

1.098.749.00056.609.00026.235.00051.735.000 442.271.0001.197.184.000 521.899.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 578.000 400.000 221.000 0 0 0 621.000

421110 Elektri~na energija 422.000 300.000 150.000 0 0 450.0000

421120 Vodovod i kanalizacija 40.000 15.000 15.000 0 0 30.0000

421320 Telefon i telefaks 60.000 40.000 20.000 0 0 60.0000

421390 Drugi tro{oci za komunikacija 5.000 20.000 0 0 0 20.0000

421410 Goriva i masla (motorni vozila) 35.000 20.000 20.000 0 0 40.0000

421420 Registracija na motorni vozila 6.000 0 6.000 0 0 6.0000

421430 Transport na stoki 0 5.000 10.000 0 0 15.0000

421440 Transport na lu|e 10.000 0 0 0 0 00

423 Materijali i siten inventar 182.000 100.000 75.000 0 0 0 175.000

423110 Kancelariski materijali 30.000 20.000 10.000 0 0 30.0000

423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabo 27.000 10.000 10.000 0 0 20.0000

423190 Drugi administrativni materijali 5.000 0 5.000 0 0 5.0000

423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 30.000 20.000 15.000 0 0 35.0000

423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 35.000 20.000 15.000 0 0 35.0000

423720 Materijali za razni popravki 15.000 15.000 0 0 0 15.0000

423810 Siten inventar 30.000 15.000 10.000 0 0 25.0000

423830 Rezervni delovi 0 0 10.000 0 0 10.0000

423990 Drugi materijali 10.000 0 0 0 0 00

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000 65.000 50.000 0 0 0 115.000

424110 ¼ Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva è rezervni del 10.000 0 10.000 0 0 10.0000

424210 Odr`uvawe na zgradi 40.000 30.000 20.000 0 0 50.0000

424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 0 15.000 0 0 0 15.0000

424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema 25.000 20.000 10.000 0 0 30.0000

424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 25.000 0 10.000 0 0 10.0000

425 Dogovorni uslugi 178.000 145.000 66.000 0 0 0 211.000

425250 Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava 10.000 10.000 0 0 0 10.0000

425260 Osiguruvawe na motorni vozila 3.000 0 6.000 0 0 6.0000

425310 Pravni uslugi 10.000 10.000 0 0 0 10.0000

425490 Drugi zdravsteveni uslugi 10.000 0 10.000 0 0 10.0000

425640 Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi 7.000 0 0 0 0 00

425740 Dopolnitelni aktivnosti 10.000 20.000 0 0 0 20.0000

425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 7.000 20.000 0 0 0 20.0000

425970 Konsultantski uslugi 20.000 15.000 10.000 0 0 25.0000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T
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buxet
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BILANS NA RASHODI PO POTPROGRAMI

1.098.749.00056.609.00026.235.00051.735.000 442.271.0001.197.184.000 521.899.000

425990 Drugi dogovorni uslugi 101.000 70.000 40.000 0 0 110.0000

426 Drugi tekovni rashodi 131.000 100.000 92.000 0 0 0 192.000

426110 ^lenarini vo me|unarodni organizacii 0 20.000 10.000 0 0 30.0000

426120 ^lenarini vo doma{ni organizacii 7.000 5.000 2.000 0 0 7.0000

426210 Rashodi za reprezentacija 28.000 20.000 15.000 0 0 35.0000

426310 Seminari i konferencii 20.000 20.000 10.000 0 0 30.0000

426410 Objavuvawe na oglasi 33.000 30.000 30.000 0 0 60.0000

426990 Drugi operativni rashodi 43.000 5.000 25.000 0 0 30.0000

SUBVENCII I TRANSFERI46 0 60.000 0 0 0 0 60.000

464 Razni transferi 0 60.000 0 0 0 0 60.000

464940 Transferi pri penzionirawe 0 60.000 0 0 0 60.0000

KAPITALNI RASHODI48 235.000 100.000 125.000 0 0 0 225.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 25.000 0 25.000 0 0 0 25.000

480190 Kupuvawe na druga oprema 25.000 0 25.000 0 0 25.0000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 210.000 100.000 100.000 0 0 0 200.000

485710 Knigi za biblioteki i u~ebnici 210.000 100.000 100.000 0 0 200.0000

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 11.709.000 3.470.000 1.470.000 6.353.000 0 0 11.293.000

PLATI I NADOMESTOCI40 6.538.000 795.000 0 6.353.000 0 0 7.148.000

401 Osnovni plati 4.686.000 571.000 0 4.575.000 0 0 5.146.000

401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 4.329.000 537.000 0 4.226.000 0 4.763.0000

401310 Personalen danok na dohod od plata 357.000 34.000 0 349.000 0 383.0000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.852.000 224.000 0 1.778.000 0 0 2.002.000

402110 Osnovni pridonesi za PIO 1.232.000 150.000 0 1.194.000 0 1.344.0000

402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 506.000 60.000 0 476.000 0 536.0000

402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 34.000 4.000 0 32.000 0 36.0000

402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 80.000 10.000 0 76.000 0 86.0000

STOKI I USLUGI42 4.595.000 2.415.000 1.320.000 0 0 0 3.735.000

420 Patni i dnevni rashodi 80.000 20.000 80.000 0 0 0 100.000

420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 30.000 10.000 30.000 0 0 40.0000

420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 50.000 10.000 50.000 0 0 60.0000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 815.000 430.000 300.000 0 0 0 730.000

421110 Elektri~na energija 450.000 300.000 100.000 0 0 400.0000
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O     P     I     S

B     U     X     E     T
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BILANS NA RASHODI PO POTPROGRAMI

1.098.749.00056.609.00026.235.00051.735.000 442.271.0001.197.184.000 521.899.000

421120 Vodovod i kanalizacija 85.000 40.000 40.000 0 0 80.0000

421310 Po{ta 11.000 3.000 5.000 0 0 8.0000

421320 Telefon i telefaks 75.000 30.000 30.000 0 0 60.0000

421390 Drugi tro{oci za komunikacija 35.000 5.000 20.000 0 0 25.0000

421410 Goriva i masla (motorni vozila) 70.000 20.000 40.000 0 0 60.0000

421430 Transport na stoki 9.000 2.000 5.000 0 0 7.0000

421440 Transport na lu|e 80.000 30.000 60.000 0 0 90.0000

423 Materijali i siten inventar 490.000 130.000 220.000 0 0 0 350.000

423110 Kancelariski materijali 30.000 20.000 20.000 0 0 40.0000

423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabo 20.000 0 10.000 0 0 10.0000

423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 65.000 20.000 40.000 0 0 60.0000

423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 20.000 30.000 0 0 0 30.0000

423810 Siten inventar 110.000 30.000 50.000 0 0 80.0000

423990 Drugi materijali 245.000 30.000 100.000 0 0 130.0000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 70.000 65.000 20.000 0 0 0 85.000

424210 Odr`uvawe na zgradi 30.000 40.000 0 0 0 40.0000

424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema 25.000 15.000 10.000 0 0 25.0000

424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 15.000 10.000 10.000 0 0 20.0000

425 Dogovorni uslugi 680.000 180.000 400.000 0 0 0 580.000

425250 Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava 35.000 5.000 30.000 0 0 35.0000

425290 Drugi finansiski uslugi 25.000 10.000 20.000 0 0 30.0000

425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 90.000 25.000 50.000 0 0 75.0000

425990 Drugi dogovorni uslugi 530.000 140.000 300.000 0 0 440.0000

426 Drugi tekovni rashodi 560.000 70.000 300.000 0 0 0 370.000

426210 Rashodi za reprezentacija 160.000 20.000 100.000 0 0 120.0000

426310 Seminari i konferencii 20.000 0 20.000 0 0 20.0000

426410 Objavuvawe na oglasi 50.000 20.000 20.000 0 0 40.0000

426990 Drugi operativni rashodi 330.000 30.000 160.000 0 0 190.0000

427 Privremeni vrabotuvawa 1.900.000 1.520.000 0 0 0 0 1.520.000

427110 Privremeni vrabotuvawa 1.900.000 1.520.000 0 0 0 1.520.0000

SUBVENCII I TRANSFERI46 0 60.000 0 0 0 0 60.000

464 Razni transferi 0 60.000 0 0 0 0 60.000

464940 Transferi pri penzionirawe 0 60.000 0 0 0 60.0000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti Vkupni rashodi

Potstavka

Potprogram

BILANS NA RASHODI PO POTPROGRAMI

1.098.749.00056.609.00026.235.00051.735.000 442.271.0001.197.184.000 521.899.000

KAPITALNI RASHODI48 576.000 200.000 150.000 0 0 0 350.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 576.000 200.000 150.000 0 0 0 350.000

480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 75.000 0 75.000 0 0 75.0000

480160 Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija 60.000 0 0 0 0 00

480190 Kupuvawe na druga oprema 441.000 200.000 75.000 0 0 275.0000

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 7.686.000 2.044.000 0 6.354.000 0 0 8.398.000

PLATI I NADOMESTOCI40 6.433.000 929.000 0 6.354.000 0 0 7.283.000

401 Osnovni plati 4.625.000 720.000 0 4.574.000 0 0 5.294.000

401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 4.284.000 656.000 0 4.225.000 0 4.881.0000

401310 Personalen danok na dohod od plata 341.000 64.000 0 349.000 0 413.0000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.808.000 209.000 0 1.780.000 0 0 1.989.000

402110 Osnovni pridonesi za PIO 1.212.000 151.000 0 1.195.000 0 1.346.0000

402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 484.000 43.000 0 477.000 0 520.0000

402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 33.000 4.000 0 32.000 0 36.0000

402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 79.000 11.000 0 76.000 0 87.0000

STOKI I USLUGI42 928.000 955.000 0 0 0 0 955.000

420 Patni i dnevni rashodi 10.000 20.000 0 0 0 0 20.000

420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 5.000 10.000 0 0 0 10.0000

420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 0 10.000 0 0 0 10.0000

420140 Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi 5.000 0 0 0 0 00

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 363.000 405.000 0 0 0 0 405.000

421110 Elektri~na energija 250.000 200.000 0 0 0 200.0000

421120 Vodovod i kanalizacija 40.000 75.000 0 0 0 75.0000

421190 Drugi komunalni taksi i uslugi 8.000 10.000 0 0 0 10.0000

421310 Po{ta 10.000 15.000 0 0 0 15.0000

421320 Telefon i telefaks 25.000 50.000 0 0 0 50.0000

421410 Goriva i masla (motorni vozila) 15.000 30.000 0 0 0 30.0000

421430 Transport na stoki 10.000 5.000 0 0 0 5.0000

421440 Transport na lu|e 5.000 20.000 0 0 0 20.0000

423 Materijali i siten inventar 115.000 195.000 0 0 0 0 195.000

423110 Kancelariski materijali 25.000 50.000 0 0 0 50.0000

423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabo 10.000 20.000 0 0 0 20.0000

423190 Drugi administrativni materijali 5.000 10.000 0 0 0 10.0000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti Vkupni rashodi

Potstavka

Potprogram

BILANS NA RASHODI PO POTPROGRAMI

1.098.749.00056.609.00026.235.00051.735.000 442.271.0001.197.184.000 521.899.000

423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 25.000 40.000 0 0 0 40.0000

423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 30.000 50.000 0 0 0 50.0000

423720 Materijali za razni popravki 10.000 15.000 0 0 0 15.0000

423990 Drugi materijali 10.000 10.000 0 0 0 10.0000

425 Dogovorni uslugi 320.000 230.000 0 0 0 0 230.000

425250 Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava 25.000 30.000 0 0 0 30.0000

425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 35.000 50.000 0 0 0 50.0000

425990 Drugi dogovorni uslugi 260.000 150.000 0 0 0 150.0000

426 Drugi tekovni rashodi 120.000 105.000 0 0 0 0 105.000

426210 Rashodi za reprezentacija 15.000 20.000 0 0 0 20.0000

426310 Seminari i konferencii 0 40.000 0 0 0 40.0000

426410 Objavuvawe na oglasi 85.000 35.000 0 0 0 35.0000

426990 Drugi operativni rashodi 20.000 10.000 0 0 0 10.0000

SUBVENCII I TRANSFERI46 235.000 160.000 0 0 0 0 160.000

464 Razni transferi 235.000 160.000 0 0 0 0 160.000

464940 Transferi pri penzionirawe 0 60.000 0 0 0 60.0000

464990 Drugi transferi 235.000 100.000 0 0 0 100.0000

KAPITALNI RASHODI48 90.000 0 0 0 0 0 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 90.000 0 0 0 0 0 0

480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 40.000 0 0 0 0 00

480190 Kupuvawe na druga oprema 50.000 0 0 0 0 00

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 1.658.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000

SUBVENCII I TRANSFERI46 1.658.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000

464 Razni transferi 1.658.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000

464990 Drugi transferi 1.658.000 10.000.000 0 0 0 10.000.0000

L00 SPORT I REKREACIJA 12.000.000 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000

SUBVENCII I TRANSFERI46 12.000.000 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000

463 Transferi do nevladini organizacii 12.000.000 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000

463120 Transferi do sportski klubovi 12.000.000 12.000.000 0 0 0 12.000.0000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 290.942.000 3.355.000 2.140.000 246.760.000 18.655.000 0 270.910.000

PLATI I NADOMESTOCI40 199.165.000 0 0 201.969.000 0 0 201.969.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti Vkupni rashodi

Potstavka

Potprogram

BILANS NA RASHODI PO POTPROGRAMI

1.098.749.00056.609.00026.235.00051.735.000 442.271.0001.197.184.000 521.899.000

401 Osnovni plati 143.128.000 0 0 145.201.000 0 0 145.201.000

401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 132.901.000 0 0 134.876.000 0 134.876.0000

401310 Personalen danok na dohod od plata 10.227.000 0 0 10.325.000 0 10.325.0000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 56.037.000 0 0 56.768.000 0 0 56.768.000

402110 Osnovni pridonesi za PIO 37.515.000 0 0 38.009.000 0 38.009.0000

402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 15.091.000 0 0 15.285.000 0 15.285.0000

402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 1.031.000 0 0 1.043.000 0 1.043.0000

402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 2.400.000 0 0 2.431.000 0 2.431.0000

STOKI I USLUGI42 61.260.000 2.335.000 2.140.000 35.742.000 18.655.000 0 58.872.000

420 Patni i dnevni rashodi 16.227.000 0 130.000 140.000 11.802.000 0 12.072.000

420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 4.324.000 0 60.000 70.000 3.139.000 3.269.0000

420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 110.000 0 70.000 70.000 0 140.0000

420210 Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica) 3.198.000 0 0 0 2.535.000 2.535.0000

420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi 5.640.000 0 0 0 3.808.000 3.808.0000

420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 2.955.000 0 0 0 2.320.000 2.320.0000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 14.101.000 0 90.000 17.115.000 0 0 17.205.000

421110 Elektri~na energija 3.291.000 0 30.000 3.850.000 0 3.880.0000

421120 Vodovod i kanalizacija 2.145.000 0 0 2.490.000 0 2.490.0000

421220 Drva 2.495.000 0 0 4.200.000 0 4.200.0000

421240 Te~ni goriva 4.520.000 0 0 4.830.000 0 4.830.0000

421310 Po{ta 114.000 0 0 120.000 0 120.0000

421320 Telefon i telefaks 542.000 0 0 478.000 0 478.0000

421390 Drugi tro{oci za komunikacija 225.000 0 0 212.000 0 212.0000

421410 Goriva i masla (motorni vozila) 549.000 0 30.000 600.000 0 630.0000

421420 Registracija na motorni vozila 80.000 0 0 80.000 0 80.0000

421440 Transport na lu|e 140.000 0 30.000 255.000 0 285.0000

423 Materijali i siten inventar 5.235.000 0 420.000 3.540.000 143.000 0 4.103.000

423110 Kancelariski materijali 573.000 0 10.000 490.000 68.000 568.0000

423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabo 122.000 0 10.000 160.000 0 170.0000

423210 Materijali za AOP 234.000 0 30.000 210.000 0 240.0000

423310 Uniformi 121.000 0 0 150.000 15.000 165.0000

423320 Obuvki 102.000 0 0 70.000 0 70.0000

423330 Postelnina 0 0 0 50.000 0 50.0000

423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 805.000 0 30.000 290.000 60.000 380.0000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti Vkupni rashodi

Potstavka

Potprogram

BILANS NA RASHODI PO POTPROGRAMI

1.098.749.00056.609.00026.235.00051.735.000 442.271.0001.197.184.000 521.899.000

423510 Lekovi 20.000 0 0 20.000 0 20.0000

423610 Nastavno-obrazovni pomagala 1.315.000 0 60.000 550.000 0 610.0000

423620 U~ili{ni materijali 415.000 0 50.000 220.000 0 270.0000

423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 510.000 0 0 420.000 0 420.0000

423720 Materijali za razni popravki 190.000 0 10.000 210.000 0 220.0000

423810 Siten inventar 368.000 0 30.000 390.000 0 420.0000

423990 Drugi materijali 460.000 0 190.000 310.000 0 500.0000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 8.234.000 0 660.000 8.315.000 21.000 0 8.996.000

424110 ¼ Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva è rezervni del 240.000 0 0 260.000 0 260.0000

424210 Odr`uvawe na zgradi 2.045.000 0 630.000 1.280.000 0 1.910.0000

424220 Uslugi za obezbeduvawe na objekti 4.622.000 0 0 5.350.000 0 5.350.0000

424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 265.000 0 0 305.000 0 305.0000

424410 Popravki i odr`uvawe na mebel 40.000 0 0 110.000 0 110.0000

424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema 530.000 0 30.000 360.000 0 390.0000

424430 Popravki i odr`uvawe na ma{ini 109.000 0 0 160.000 0 160.0000

424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 200.000 0 0 300.000 0 300.0000

424510 Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi 183.000 0 0 190.000 0 190.0000

424590 Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini 0 0 0 0 21.000 21.0000

425 Dogovorni uslugi 13.138.000 0 595.000 5.635.000 6.054.000 0 12.284.000

425250 Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava 329.000 0 0 370.000 0 370.0000

425290 Drugi finansiski uslugi 128.000 0 0 121.000 0 121.0000

425360 Pla}awe na sudski taksi 35.000 0 0 100.000 0 100.0000

425490 Drugi zdravsteveni uslugi 570.000 0 0 554.000 0 554.0000

425640 Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi 335.000 0 0 0 0 00

425720 Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa 0 0 0 140.000 0 140.0000

425740 Dopolnitelni aktivnosti 1.186.000 0 25.000 350.000 475.000 850.0000

425750 Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti 35.000 0 0 0 0 00

425760 Prevozni uslugi vo obrazovanieto 2.105.000 0 0 3.150.000 0 3.150.0000

425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 468.000 0 20.000 290.000 321.000 631.0000

425940 Ru{ewe na objekti 10.000 0 0 0 0 00

425970 Konsultantski uslugi 25.000 0 0 30.000 0 30.0000

425990 Drugi dogovorni uslugi 7.912.000 0 550.000 530.000 5.258.000 6.338.0000

426 Drugi tekovni rashodi 2.090.000 0 245.000 997.000 635.000 0 1.877.000

426120 ^lenarini vo doma{ni organizacii 36.000 0 0 107.000 0 107.0000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti Vkupni rashodi

Potstavka

Potprogram

BILANS NA RASHODI PO POTPROGRAMI

1.098.749.00056.609.00026.235.00051.735.000 442.271.0001.197.184.000 521.899.000

426210 Rashodi za reprezentacija 1.097.000 0 15.000 270.000 565.000 850.0000

426310 Seminari i konferencii 267.000 0 70.000 250.000 0 320.0000

426410 Objavuvawe na oglasi 417.000 0 10.000 300.000 0 310.0000

426990 Drugi operativni rashodi 273.000 0 150.000 70.000 70.000 290.0000

427 Privremeni vrabotuvawa 2.235.000 2.335.000 0 0 0 0 2.335.000

427110 Privremeni vrabotuvawa 2.235.000 2.335.000 0 0 0 2.335.0000

SUBVENCII I TRANSFERI46 452.000 1.020.000 0 882.000 0 0 1.902.000

464 Razni transferi 452.000 1.020.000 0 882.000 0 0 1.902.000

464220 Pla}awa za smestuvawe na u~enici od osnovno obrazovanie 232.000 0 0 432.000 0 432.0000

464310 Pla}awe za ishrana za deca so posebni potrebi 200.000 0 0 300.000 0 300.0000

464910 Pla}awe po sudski re{enija 0 0 0 150.000 0 150.0000

464940 Transferi pri penzionirawe 0 1.020.000 0 0 0 1.020.0000

464990 Drugi transferi 20.000 0 0 0 0 00

KAPITALNI RASHODI48 30.065.000 0 0 8.167.000 0 0 8.167.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.608.000 0 0 0 0 0 0

480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 1.325.000 0 0 0 0 00

480160 Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija 1.180.000 0 0 0 0 00

480190 Kupuvawe na druga oprema 1.103.000 0 0 0 0 00

482 Drugi grade`ni objekti 25.862.000 0 0 8.167.000 0 0 8.167.000

482920 Izgradba na drugi objekti 19.500.000 0 0 8.167.000 0 8.167.0000

482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 6.162.000 0 0 0 0 00

482940 Nadzor nad izgradbata 200.000 0 0 0 0 00

483 Kupuvawe na mebel 480.000 0 0 0 0 0 0

483110 Kupuvawe na kancelariski mebel 0 0 0 0 0 00

483120 Kupuvawe na u~ili{en mebel 50.000 0 0 0 0 00

483190 Kupuvawe na drug mebel 430.000 0 0 0 0 00

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 115.000 0 0 0 0 0 0

485710 Knigi za biblioteki i u~ebnici 115.000 0 0 0 0 00

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 138.868.000 5.498.000 7.360.000 110.000.000 7.580.000 0 130.438.000

PLATI I NADOMESTOCI40 86.519.000 0 0 86.710.000 0 0 86.710.000

401 Osnovni plati 62.293.000 0 0 62.323.000 0 0 62.323.000

401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 57.810.000 0 0 57.835.000 0 57.835.0000

401310 Personalen danok na dohod od plata 4.483.000 0 0 4.488.000 0 4.488.0000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti Vkupni rashodi

Potstavka

Potprogram

BILANS NA RASHODI PO POTPROGRAMI

1.098.749.00056.609.00026.235.00051.735.000 442.271.0001.197.184.000 521.899.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 24.226.000 0 0 24.387.000 0 0 24.387.000

402110 Osnovni pridonesi za PIO 16.261.000 0 0 16.313.000 0 16.313.0000

402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 6.489.000 0 0 6.593.000 0 6.593.0000

402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 436.000 0 0 438.000 0 438.0000

402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 1.040.000 0 0 1.043.000 0 1.043.0000

STOKI I USLUGI42 40.030.000 4.598.000 7.360.000 23.290.000 7.580.000 0 42.828.000

420 Patni i dnevni rashodi 7.738.000 0 235.000 35.000 5.401.000 0 5.671.000

420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 2.155.000 0 70.000 20.000 293.000 383.0000

420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 450.000 0 75.000 15.000 0 90.0000

420210 Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica) 0 0 0 0 300.000 300.0000

420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi 1.248.000 0 45.000 0 2.595.000 2.640.0000

420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 3.885.000 0 45.000 0 2.213.000 2.258.0000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 6.660.000 0 430.000 9.231.000 0 0 9.661.000

421110 Elektri~na energija 1.579.000 0 0 1.710.000 0 1.710.0000

421120 Vodovod i kanalizacija 1.180.000 0 0 1.140.000 0 1.140.0000

421220 Drva 0 0 0 35.000 0 35.0000

421240 Te~ni goriva 3.000.000 0 0 5.850.000 0 5.850.0000

421310 Po{ta 45.000 0 0 55.000 0 55.0000

421320 Telefon i telefaks 330.000 0 90.000 190.000 0 280.0000

421390 Drugi tro{oci za komunikacija 75.000 0 0 71.000 0 71.0000

421410 Goriva i masla (motorni vozila) 320.000 0 250.000 70.000 0 320.0000

421420 Registracija na motorni vozila 31.000 0 30.000 0 0 30.0000

421440 Transport na lu|e 100.000 0 60.000 110.000 0 170.0000

423 Materijali i siten inventar 2.085.000 0 972.000 1.031.000 0 0 2.003.000

423110 Kancelariski materijali 217.000 0 40.000 130.000 0 170.0000

423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabo 78.000 0 23.000 40.000 0 63.0000

423310 Uniformi 70.000 0 60.000 30.000 0 90.0000

423320 Obuvki 44.000 0 20.000 25.000 0 45.0000

423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 154.000 0 79.000 60.000 0 139.0000

423510 Lekovi 37.000 0 15.000 16.000 0 31.0000

423610 Nastavno-obrazovni pomagala 390.000 0 180.000 190.000 0 370.0000

423620 U~ili{ni materijali 170.000 0 120.000 130.000 0 250.0000

423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 215.000 0 35.000 160.000 0 195.0000

423720 Materijali za razni popravki 50.000 0 50.000 0 0 50.0000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti Vkupni rashodi

Potstavka

Potprogram

BILANS NA RASHODI PO POTPROGRAMI

1.098.749.00056.609.00026.235.00051.735.000 442.271.0001.197.184.000 521.899.000

423810 Siten inventar 290.000 0 150.000 120.000 0 270.0000

423820 Ambala`a 50.000 0 0 0 0 00

423830 Rezervni delovi 0 0 30.000 0 0 30.0000

423910 Drugi materijali za specijalna namena 40.000 0 0 20.000 0 20.0000

423990 Drugi materijali 280.000 0 170.000 110.000 0 280.0000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.907.000 0 725.000 2.316.000 0 0 3.041.000

424110 ¼ Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva è rezervni del 120.000 0 100.000 20.000 0 120.0000

424120 Popravki i servisirawe na tovarni vozila 75.000 0 75.000 0 0 75.0000

424210 Odr`uvawe na zgradi 340.000 0 80.000 260.000 0 340.0000

424220 Uslugi za obezbeduvawe na objekti 1.420.000 0 0 1.606.000 0 1.606.0000

424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 82.000 0 10.000 70.000 0 80.0000

424410 Popravki i odr`uvawe na mebel 60.000 0 0 50.000 0 50.0000

424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema 290.000 0 90.000 200.000 0 290.0000

424430 Popravki i odr`uvawe na ma{ini 20.000 0 20.000 0 0 20.0000

424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 110.000 0 20.000 70.000 0 90.0000

424510 Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi 340.000 0 280.000 40.000 0 320.0000

424590 Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini 50.000 0 50.000 0 0 50.0000

425 Dogovorni uslugi 17.433.000 2.958.000 4.131.000 10.370.000 2.156.000 0 19.615.000

425250 Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava 125.000 0 0 145.000 0 145.0000

425290 Drugi finansiski uslugi 42.000 0 0 40.000 0 40.0000

425310 Pravni uslugi 65.000 0 15.000 50.000 0 65.0000

425490 Drugi zdravsteveni uslugi 248.000 0 0 240.000 0 240.0000

425540 Zemjodelski proizvodni uslugi 0 0 36.000 0 0 36.0000

425640 Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi 131.000 0 30.000 100.000 0 130.0000

425740 Dopolnitelni aktivnosti 5.352.000 0 170.000 120.000 0 290.0000

425750 Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti 450.000 0 550.000 0 0 550.0000

425760 Prevozni uslugi vo obrazovanieto 4.965.000 2.958.000 0 9.500.000 0 12.458.0000

425910 Preveduva~i 48.000 0 0 0 0 00

425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 287.000 0 40.000 55.000 4.000 99.0000

425970 Konsultantski uslugi 10.000 0 0 10.000 0 10.0000

425990 Drugi dogovorni uslugi 5.710.000 0 3.290.000 110.000 2.152.000 5.552.0000

426 Drugi tekovni rashodi 1.675.000 0 867.000 307.000 23.000 0 1.197.000

426120 ^lenarini vo doma{ni organizacii 22.000 0 5.000 17.000 0 22.0000

426210 Rashodi za reprezentacija 350.000 0 280.000 70.000 6.000 356.0000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti Vkupni rashodi

Potstavka

Potprogram

BILANS NA RASHODI PO POTPROGRAMI

1.098.749.00056.609.00026.235.00051.735.000 442.271.0001.197.184.000 521.899.000

426310 Seminari i konferencii 155.000 0 94.000 60.000 0 154.0000

426410 Objavuvawe na oglasi 209.000 0 60.000 130.000 0 190.0000

426990 Drugi operativni rashodi 939.000 0 428.000 30.000 17.000 475.0000

427 Privremeni vrabotuvawa 1.532.000 1.640.000 0 0 0 0 1.640.000

427110 Privremeni vrabotuvawa 1.532.000 1.640.000 0 0 0 1.640.0000

SUBVENCII I TRANSFERI46 0 900.000 0 0 0 0 900.000

464 Razni transferi 0 900.000 0 0 0 0 900.000

464940 Transferi pri penzionirawe 0 900.000 0 0 0 900.0000

KAPITALNI RASHODI48 12.319.000 0 0 0 0 0 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.191.000 0 0 0 0 0 0

480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 1.230.000 0 0 0 0 00

480160 Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija 25.000 0 0 0 0 00

480190 Kupuvawe na druga oprema 856.000 0 0 0 0 00

480210 Kupuvawe na zemjodelski ma{ini 80.000 0 0 0 0 00

482 Drugi grade`ni objekti 9.564.000 0 0 0 0 0 0

482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 9.564.000 0 0 0 0 00

483 Kupuvawe na mebel 474.000 0 0 0 0 0 0

483110 Kupuvawe na kancelariski mebel 64.000 0 0 0 0 00

483120 Kupuvawe na u~ili{en mebel 345.000 0 0 0 0 00

483190 Kupuvawe na drug mebel 65.000 0 0 0 0 00

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 90.000 0 0 0 0 0 0

485710 Knigi za biblioteki i u~ebnici 90.000 0 0 0 0 00

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 1.050.000 0 0 0 1.050.000

KAPITALNI RASHODI48 0 0 1.050.000 0 0 0 1.050.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 700.000 0 0 0 700.000

480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 0 0 250.000 0 0 250.0000

480190 Kupuvawe na druga oprema 0 0 450.000 0 0 450.0000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 230.000 0 0 0 230.000

0 0 0 0 0 0 00

482920 Izgradba na drugi objekti 0 0 0 0 0 00

482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 0 0 230.000 0 0 230.0000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 50.000 0 0 0 50.000

483110 Kupuvawe na kancelariski mebel 0 0 20.000 0 0 20.0000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti Vkupni rashodi

Potstavka

Potprogram

BILANS NA RASHODI PO POTPROGRAMI

1.098.749.00056.609.00026.235.00051.735.000 442.271.0001.197.184.000 521.899.000

483120 Kupuvawe na u~ili{en mebel 0 0 30.000 0 0 30.0000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 70.000 0 0 0 70.000

485710 Knigi za biblioteki i u~ebnici 0 0 70.000 0 0 70.0000

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 0 1.800.000 1.099.000 0 0 0 2.899.000

KAPITALNI RASHODI48 0 1.800.000 1.099.000 0 0 0 2.899.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 520.000 0 0 0 520.000

480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 0 0 60.000 0 0 60.0000

480160 Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija 0 0 50.000 0 0 50.0000

480190 Kupuvawe na druga oprema 0 0 330.000 0 0 330.0000

480210 Kupuvawe na zemjodelski ma{ini 0 0 80.000 0 0 80.0000

482 Drugi grade`ni objekti 0 1.800.000 264.000 0 0 0 2.064.000

482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 0 1.800.000 264.000 0 0 2.064.0000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 255.000 0 0 0 255.000

483120 Kupuvawe na u~ili{en mebel 0 0 195.000 0 0 195.0000

483190 Kupuvawe na drug mebel 0 0 60.000 0 0 60.0000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 60.000 0 0 0 60.000

485710 Knigi za biblioteki i u~ebnici 0 0 60.000 0 0 60.0000

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

SUBVENCII I TRANSFERI46 500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

464 Razni transferi 500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

464990 Drugi transferi 500.000 1.500.000 0 0 0 1.500.0000

V10 DETSKI GRADINKI 97.788.000 9.060.000 35.237.000 55.339.000 0 0 99.636.000

PLATI I NADOMESTOCI40 52.300.000 0 0 52.980.000 0 0 52.980.000

401 Osnovni plati 37.520.000 0 0 38.145.000 0 0 38.145.000

401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 35.080.000 0 0 35.758.000 0 35.758.0000

401310 Personalen danok na dohod od plata 2.440.000 0 0 2.387.000 0 2.387.0000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 14.780.000 0 0 14.835.000 0 0 14.835.000

402110 Osnovni pridonesi za PIO 9.898.000 0 0 9.960.000 0 9.960.0000

402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 3.973.000 0 0 3.974.000 0 3.974.0000

402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 267.000 0 0 265.000 0 265.0000

402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 642.000 0 0 636.000 0 636.0000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti Vkupni rashodi

Potstavka

Potprogram

BILANS NA RASHODI PO POTPROGRAMI

1.098.749.00056.609.00026.235.00051.735.000 442.271.0001.197.184.000 521.899.000

STOKI I USLUGI42 43.418.000 9.000.000 35.187.000 2.359.000 0 0 46.546.000

420 Patni i dnevni rashodi 260.000 0 260.000 0 0 0 260.000

420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 30.000 0 30.000 0 0 30.0000

420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 80.000 0 80.000 0 0 80.0000

420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi 60.000 0 60.000 0 0 60.0000

420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 90.000 0 90.000 0 0 90.0000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.783.000 0 4.322.000 2.359.000 0 0 6.681.000

421110 Elektri~na energija 1.600.000 0 2.000.000 0 0 2.000.0000

421120 Vodovod i kanalizacija 520.000 0 700.000 0 0 700.0000

421130 \ubretarina 410.000 0 400.000 0 0 400.0000

421240 Te~ni goriva 2.200.000 0 0 2.200.000 0 2.200.0000

421290 Drugi materijali za greewe 426.000 0 500.000 159.000 0 659.0000

421310 Po{ta 30.000 0 30.000 0 0 30.0000

421320 Telefon i telefaks 360.000 0 450.000 0 0 450.0000

421390 Drugi tro{oci za komunikacija 7.000 0 12.000 0 0 12.0000

421410 Goriva i masla (motorni vozila) 180.000 0 180.000 0 0 180.0000

421420 Registracija na motorni vozila 50.000 0 50.000 0 0 50.0000

423 Materijali i siten inventar 15.070.000 0 18.660.000 0 0 0 18.660.000

423110 Kancelariski materijali 200.000 0 200.000 0 0 200.0000

423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabo 90.000 0 90.000 0 0 90.0000

423190 Drugi administrativni materijali 20.000 0 20.000 0 0 20.0000

423210 Materijali za AOP 20.000 0 100.000 0 0 100.0000

423310 Uniformi 50.000 0 300.000 0 0 300.0000

423320 Obuvki 40.000 0 250.000 0 0 250.0000

423330 Postelnina 650.000 0 500.000 0 0 500.0000

423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 12.000.000 0 15.000.000 0 0 15.000.0000

423510 Lekovi 40.000 0 40.000 0 0 40.0000

423590 Drugi medicinski materijali 60.000 0 60.000 0 0 60.0000

423610 Nastavno-obrazovni pomagala 450.000 0 450.000 0 0 450.0000

423620 U~ili{ni materijali 120.000 0 120.000 0 0 120.0000

423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 500.000 0 500.000 0 0 500.0000

423720 Materijali za razni popravki 200.000 0 200.000 0 0 200.0000

423810 Siten inventar 200.000 0 400.000 0 0 400.0000

423830 Rezervni delovi 150.000 0 150.000 0 0 150.0000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti Vkupni rashodi

Potstavka

Potprogram

BILANS NA RASHODI PO POTPROGRAMI

1.098.749.00056.609.00026.235.00051.735.000 442.271.0001.197.184.000 521.899.000

423990 Drugi materijali 280.000 0 280.000 0 0 280.0000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.520.000 0 5.980.000 0 0 0 5.980.000

424110 ¼ Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva è rezervni del 100.000 0 100.000 0 0 100.0000

424210 Odr`uvawe na zgradi 2.090.000 0 4.500.000 0 0 4.500.0000

424220 Uslugi za obezbeduvawe na objekti 250.000 0 250.000 0 0 250.0000

424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 120.000 0 120.000 0 0 120.0000

424410 Popravki i odr`uvawe na mebel 80.000 0 80.000 0 0 80.0000

424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema 150.000 0 150.000 0 0 150.0000

424430 Popravki i odr`uvawe na ma{ini 70.000 0 70.000 0 0 70.0000

424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 600.000 0 650.000 0 0 650.0000

424510 Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi 60.000 0 60.000 0 0 60.0000

425 Dogovorni uslugi 1.260.000 0 1.430.000 0 0 0 1.430.000

425250 Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava 120.000 0 120.000 0 0 120.0000

425290 Drugi finansiski uslugi 20.000 0 20.000 0 0 20.0000

425310 Pravni uslugi 10.000 0 10.000 0 0 10.0000

425420 Primarna zdravstvena za{tita 250.000 0 400.000 0 0 400.0000

425490 Drugi zdravsteveni uslugi 50.000 0 50.000 0 0 50.0000

425720 Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa 50.000 0 50.000 0 0 50.0000

425750 Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti 60.000 0 40.000 0 0 40.0000

425760 Prevozni uslugi vo obrazovanieto 60.000 0 60.000 0 0 60.0000

425790 Drugi obrazovni uslugi 20.000 0 20.000 0 0 20.0000

425910 Preveduva~i 10.000 0 10.000 0 0 10.0000

425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 160.000 0 160.000 0 0 160.0000

425970 Konsultantski uslugi 40.000 0 40.000 0 0 40.0000

425980 Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata 150.000 0 250.000 0 0 250.0000

425990 Drugi dogovorni uslugi 260.000 0 200.000 0 0 200.0000

426 Drugi tekovni rashodi 525.000 0 535.000 0 0 0 535.000

426120 ^lenarini vo doma{ni organizacii 20.000 0 20.000 0 0 20.0000

426210 Rashodi za reprezentacija 60.000 0 60.000 0 0 60.0000

426310 Seminari i konferencii 200.000 0 200.000 0 0 200.0000

426410 Objavuvawe na oglasi 220.000 0 220.000 0 0 220.0000

426990 Drugi operativni rashodi 25.000 0 35.000 0 0 35.0000

427 Privremeni vrabotuvawa 17.000.000 9.000.000 4.000.000 0 0 0 13.000.000

427110 Privremeni vrabotuvawa 17.000.000 9.000.000 4.000.000 0 0 13.000.0000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti Vkupni rashodi

Potstavka

Potprogram

BILANS NA RASHODI PO POTPROGRAMI

1.098.749.00056.609.00026.235.00051.735.000 442.271.0001.197.184.000 521.899.000

SUBVENCII I TRANSFERI46 20.000 60.000 50.000 0 0 0 110.000

464 Razni transferi 20.000 60.000 50.000 0 0 0 110.000

464940 Transferi pri penzionirawe 20.000 60.000 50.000 0 0 110.0000

KAPITALNI RASHODI48 2.050.000 0 0 0 0 0 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.810.000 0 0 0 0 0 0

480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 460.000 0 0 0 0 00

480150 Kupuvawe na kujnska oprema 1.200.000 0 0 0 0 00

480160 Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija 50.000 0 0 0 0 00

480190 Kupuvawe na druga oprema 100.000 0 0 0 0 00

483 Kupuvawe na mebel 240.000 0 0 0 0 0 0

483110 Kupuvawe na kancelariski mebel 20.000 0 0 0 0 00

483120 Kupuvawe na u~ili{en mebel 200.000 0 0 0 0 00

483190 Kupuvawe na drug mebel 20.000 0 0 0 0 00

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 2.700.000 0 0 0 2.700.000

KAPITALNI RASHODI48 0 0 2.700.000 0 0 0 2.700.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 1.300.000 0 0 0 1.300.000

480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 0 0 300.000 0 0 300.0000

480150 Kupuvawe na kujnska oprema 0 0 600.000 0 0 600.0000

480160 Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija 0 0 300.000 0 0 300.0000

480190 Kupuvawe na druga oprema 0 0 100.000 0 0 100.0000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 1.400.000 0 0 0 1.400.000

483110 Kupuvawe na kancelariski mebel 0 0 100.000 0 0 100.0000

483120 Kupuvawe na u~ili{en mebel 0 0 1.200.000 0 0 1.200.0000

483190 Kupuvawe na drug mebel 0 0 100.000 0 0 100.0000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 16.688.000 3.838.000 0 13.000.000 0 0 16.838.000

PLATI I NADOMESTOCI40 13.324.000 520.000 0 13.000.000 0 0 13.520.000

401 Osnovni plati 8.839.000 0 0 8.921.000 0 0 8.921.000

401120 Osnovni plati - dr`avni slu`benici 8.212.000 0 0 8.292.000 0 8.292.0000

401310 Personalen danok na dohod od plata 627.000 0 0 629.000 0 629.0000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.043.000 0 0 4.079.000 0 0 4.079.000

402110 Osnovni pridonesi za PIO 2.913.000 0 0 2.938.000 0 2.938.0000

402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 920.000 0 0 930.000 0 930.0000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti Vkupni rashodi

Potstavka

Potprogram

BILANS NA RASHODI PO POTPROGRAMI

1.098.749.00056.609.00026.235.00051.735.000 442.271.0001.197.184.000 521.899.000

402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 62.000 0 0 62.000 0 62.0000

402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 148.000 0 0 149.000 0 149.0000

404 Nadomestoci 442.000 520.000 0 0 0 0 520.000

404110 Nadomest za godi{en odmor 442.000 520.000 0 0 0 520.0000

STOKI I USLUGI42 2.564.000 2.293.000 0 0 0 0 2.293.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 197.000 213.000 0 0 0 0 213.000

421120 Vodovod i kanalizacija 72.000 0 0 0 0 00

421220 Drva 65.000 153.000 0 0 0 153.0000

421420 Registracija na motorni vozila 60.000 60.000 0 0 0 60.0000

423 Materijali i siten inventar 1.144.000 1.070.000 0 0 0 0 1.070.000

423310 Uniformi 976.000 820.000 0 0 0 820.0000

423910 Drugi materijali za specijalna namena 60.000 0 0 0 0 00

423990 Drugi materijali 108.000 250.000 0 0 0 250.0000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.163.000 950.000 0 0 0 0 950.000

424190 Popravki na drugi vozila 750.000 600.000 0 0 0 600.0000

424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 413.000 350.000 0 0 0 350.0000

425 Dogovorni uslugi 60.000 60.000 0 0 0 0 60.000

425260 Osiguruvawe na motorni vozila 60.000 60.000 0 0 0 60.0000

SUBVENCII I TRANSFERI46 0 65.000 0 0 0 0 65.000

464 Razni transferi 0 65.000 0 0 0 0 65.000

464990 Drugi transferi 0 65.000 0 0 0 65.0000

KAPITALNI RASHODI48 800.000 960.000 0 0 0 0 960.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 800.000 960.000 0 0 0 0 960.000

480190 Kupuvawe na druga oprema 800.000 960.000 0 0 0 960.0000

25
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Vrz osnova na ~len 3 6  stav 1 to~ka 15  do Zakonot za lokalna 
samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.05/2002), a vo vrska so ~len 27 to~ka 4 i 5 
od Zakonot za finansirawe na edinicite na lokalnata samouprava 
(,,Sl.vesnik na RM,, br.61/04....150/21), ~len 82 stav 1 to~ka 4 od Statutot na 
Op{tina Kavadarci (,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavdadarci,, 
br.8/2005...75/21),  

 
 

           BUXETSKI KALENDAR 

za podgotovka i donesuvawe na              
Buxetot na Op{tina Kavadarci 

za 2023 godina 
 
 

Mo`en datum Buxetski aktivnosti Odgovornost 

Dekemvri/Januar Sovetot na Op{tinata  
donesuva Buxetski kalendar 

Sovet na Op{tinata 

Septemvri 2022 Ministerot za finansii ~len  21 od Zakonot za 

podgotvuva buxetski cirkular vo 
koj se sodr`ani glavnite nasoki 
na Predlog-Buxetot za narednata 
godina i visinata na dotaciite 
od 

buxetite (,,Sl.vesnik na 
RM,, br.64/05, 4/08 
,103/08,156/09,95/10,180/11,
171/12,192/15,167/16) 
 

Buxetot na RСM koj im go 
dostavuva 

~len 27 stav 1 i 2 od 

na op{tinite Zakonot za finansirawe 
na edinicite na lokalnata 

samouprava (,,Sl.vesnik na 

RSM,, br. 61/04, 96/04 i 

67/07,156/09,47/2011, 

192/201,209/18,244/19,77/21, 
150/21 ) 
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Vtora 
polovina na 
Oktomvri 

Procenkata na tro{ocite 
i izgotvenite programski 
aktivnosti za narednata buxetska 
godina se vra}aat vo Sektorot za 
finansii od ostanatite sektori 
i buxetski korisnici 

Sektor za finansii 

  

30-ti 

Oktomvri 2022 

a. Se sobiraat buxetskite barawa 

  б. Barawata se analiziraat 

v. Se izgotvuva bilansot 
na prihodi i rashodi 

Sektor za finansii 

15-ti Noemvri  

2022 

Sovetot go odobruva Predlogot  
na Planot na Programite za 
razvoj i toj stanuva sostaven del 

na Buxetot na Op{tinata; 

Sovet na Op{tinata 

Sredina 
na 
Noemvri 

a. Odobreniot Plan na 
Programite za razvoj se dava 
na dostapnost na javnosta 

  б.se odr`uvaat javni raspravi 

v. Gradona~alnikot i Sektorot 
za finansii gi odreduvaat 
prioritetite na buxetot za 
narednata godina 

Gradona~alnik i  
Sovet na Op{tinata 

10-ti 
Dekemvri  

2022 

Predlog- Buxetot se dostavuva  
do Sovetot na Op{tinata 

Gradona~alnik 
na Op{tinata 

31-vi 
Dekemvri  

2022 

Se donesuva Buxetot na Op{tina 

Dokolku Sovetot ne go usvoi 
Buxetot, se donesuva Odluka za 
vremeno finansirawe soglasno 
~len 28 stav 2 od Zakonot za 
finansirawe na edinicite na 
lokalnatasamouprava 

Sovet na Op{tinata 
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Vrz osnova ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za Lokalna samouprava 

(,,Sl.vesnik na RM,, br.5/2002), ~len 132 stav 1 od Statutot na Op{tina 

Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci,, br.8/05....75/21), ~len 20 stav 

2 od Zakonot za platniot promet (,, Sl.vesnik na RM,, br.113/07,7/19 i 

Sl.vesnik na RSM,, бр.31/20),  

Советот на Општина Кавадарци на 5-тата седница одржaна  на ден  24.12.2021 
година,  донесе 
 

O D L U K A 

za utvrduvawe na visinata na 
blagajni~ki maksimum za 2022 
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^len 1 

So ovaa Odluka se utvrduva visinata na blagajni~kiot maksimum za 2022 

godina {to mo`e da se podigni i dr`i vo gotovi pari vo blagajnata na 
Op{tina Kavadarci Lokalna samouprava . 

 
^len 2 

Visinata na blagajni~ki maksimum na gotovi pari koj mo`e da se dr`i vo 
blagajnata iznesuva 120.000,00 denari. 

Visinata na blagajni~ki maksimum na gotovi pari koj mo`e da se dr`i vo 
blagajnata vo devizni sredstva iznesuva do 2.000 EUR. 

 
 

^len 3 

Pla}aweto na proizvodi i uslugi vo gotovo ne mo`e poedine~no da bide poveke 
od 6.000,00 denari. 

^len 4 

Ovaa Odluka влегува во сила (8) осмиот ден од денот на објавување во,,Службен 

гласник на Општина Кавадарци,,. 

 

 
 

 

 

стр.  65     бр.5Службен гласник на Општина Кавадараци  27.12.2021 година 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

стр.  66     бр.5Службен гласник на Општина Кавадараци  27.12.2021 година 



 
 

 

 

стр.  67     бр.5Службен гласник на Општина Кавадараци  27.12.2021 година 



 

 

 

 

 

стр.  68     бр.5Службен гласник на Општина Кавадараци  27.12.2021 година 



 

 

 

 

 

 

 

 

стр.  69     бр.5Службен гласник на Општина Кавадараци  27.12.2021 година 



 

 

 
  

 

 

 

 

стр.  70     бр.5Службен гласник на Општина Кавадараци  27.12.2021 година 



 

 

 

 

 

 

 

стр.  71     бр.5Службен гласник на Општина Кавадараци  27.12.2021 година 



 

 

 

 

 

 

 

стр.  72     бр.5Службен гласник на Општина Кавадараци  27.12.2021 година 



 

 

 

 

 

 

 

стр.  73     бр.5Службен гласник на Општина Кавадараци  27.12.2021 година 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

стр.  74     бр.5Службен гласник на Општина Кавадараци  27.12.2021 година 



 

 

 

 

 

 

 

стр.  75     бр.5Службен гласник на Општина Кавадараци  27.12.2021 година 



 

 

 

 

 

 

стр.  76     бр.5Службен гласник на Општина Кавадараци  27.12.2021 година 



 

 

 

 

стр.  77     бр.5Службен гласник на Општина Кавадараци  27.12.2021 година 



 

 

 

 

стр.  78     бр.5Службен гласник на Општина Кавадараци  27.12.2021 година 



 

 

 

стр.  79     бр.5Службен гласник на Општина Кавадараци  27.12.2021 година 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

I.  

II. 

 

III.  

IV.  

V.  

VI.  

VII. 

 

VIII. 

 

IX.  

X.  

 

 

 

 

 

II. 

 

 

 

стр.  80     бр.5Службен гласник на Општина Кавадараци  27.12.2021 година 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

III.  

 

 

 

 

III
 

стр.  81     бр.5Службен гласник на Општина Кавадараци  27.12.2021 година 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IV. 

 

1. 

 

стр.  82     бр.5Службен гласник на Општина Кавадараци  27.12.2021 година 



a) 

–

 

 

b) 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

- 

 

 

стр.  83     бр.5Службен гласник на Општина Кавадараци  27.12.2021 година 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

стр.  84     бр.5Службен гласник на Општина Кавадараци  27.12.2021 година 



V. 

 

   

 

Комуналии 
 

 

   

   

   

 Приходи од закупнина на општински имот  

   

 

 

 

   

 

 

 

  

 

VI. 
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7.400* 2.500 
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13000*0,05=650 

 

 
13000*0,01=130 

 
13000*0,05=650 
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  Работни операции површина број  извршувања 
единична 
цена 

вкупна 
цена 

1 
косење собирање и износ на 
трева 111950   21 1.213 2851702 

2 полевање 111950   40 0.324 1450872 
3 окопување грмушки и ружи   1500 3 11.556 52002 
4 прехрана на цвеќе 600   2 15 18000 
5 окопување цвеќе   12000 2 3.75 90000 
6 метење патеки 13041   40 0.216 112674 
7 собирање отпадоци 111950   48 0.055 295548 

8 
собирање утовар и транспорт 
на лисник 111950   14 1.452 2275719 

9 окопување дрвореди   2000 1 10.113 20226 
10 полевање млади дрвореди   100 5 14.235 7117 
11 кастрење дрвореди 500   1 250 125000 
12 сечење суви дрва 100   1 350 35000 
13 уништување коров 2500   2 10.24 51200 
14 чистење рабови 2042   5 4.176 42668 
15 чистење патеки од снег 13041   3 0.5 19561 
16 висококвалитетни дрва   50 1 2000 100000 
16 посадување дрва   50 1 1200 60000 
17 посадување грмушки   350 1 600 210000 
18 посадување цвеќе   6000 2 23.312 279744 
19 посадување висачко цвеќе   30 2 150 9000 

20 
посадување декоративни 
садници   200 1 800 160000 

21 
подигање и уредување на 
зелени површини 12000   1 88 1056000 

  Вкупно         9322033 
  вкупно со ддв         11000000 
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  2 2 4 / 
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 46 480м2 90760м2 81.620м2 255666 м2 
 

177.794м2 

 

   
  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

6 048 / 1 / 4 
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3200  1 4 / 

 

 
2503  1 4 2 

 

 

8 039 1 1 8 8 

 

 

6 500 1 1 8 8 

 

 

14 107 1 1 6 8 

  
12 000 / 2 6 8 

 

 

5 085 1 2 6 5 

 

 
16 888 1 2 6 5 

 

 

13 369 0.5 1 4 / 

 

 
4 530 0.5 1 2 / 

  
3 720 0.5 1 2 4 

 

 

6 220 1 1 8 4 
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7 456 2 1 8 8 

 

 

3 669 2 1 8 2 

 

 
6 695 2 2 8 2 

 

 
6 231 1 1 8 8 

 

 

4 800 1 2 6 4 

  826 0.5 2 4 1 
  3534 0.5 2 4 1 
  2 608 0.5 2 4 1 
  409 0.5 2 4 1 

 

 
889 0.5 2 4 1 

  
2 689 0.5 2 4 / 

  
2 292 0.5 2 4 / 

  
4 429 0.5 2 4 / 

  2 912 0.5 2 4 / 
  850 0.5 2 4 / 

  2 045 0.5 2 4 / 

  
1434 0.5 2 4 / 

  
976 0.5 2 4 1 

 

 
1 777 0.5 2 4 / 

 442 0.5 2 2 / 
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  746 0.5 2 2 / 

  692 0.5 2 2 / 

  467 0.5 2 2 / 

  
1 575 0.5 2 2 / 

  
1 396 0.5 2 2 / 

 

 

3 016 0.5 2 4 / 

 

 

1 503 0.5 1 4 / 

 

 

2 324 0.5 1 4 / 

  1 338 1 2 4 / 

  
910 0.5 2 4 / 

 

 

3 927 2 2 4 / 

  
972 0.5 2 2 / 

  
1 542 0.5 2 2 / 

  
5 500 1 2 4 / 

  
1 067 0.5 2 2 / 

  
1170 0.5 1 2 / 

 1 049 2 2 2 / 
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819 0.5 2 2 / 

  2 045 1 2 4 1 

  
1 512 0.5 2 4 1 

  
1 147 1 2 4 1 

  853 1 2 4 1 

  
1 073 1 2 4 1 

  
2 561 0.5 2 4 1 

  10 173 0.5 2 4 / 

 

 
2 611 / 1 1 / 

 

 

2 000 / 1 1 / 

  3 842 0.5 1 2 / 

  1 643 / 1 2 / 

  
993 / 1 2 / 

  
4 344 / 1 2 / 

  3 216 / 1 2 / 

  
3 233 / 1 2 / 

  1878 1 1 2 / 

  
402 / 1 2 / 

  937 / 1 2 / 
  3 362 / 1 2 / 
  5 628 / 1 2 / 

  
2 228 / 1 2 / 

  
746 / 1 2 / 

 2 862 / 1 2 / 
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  1 184 / 1 2 / 

  
2 286 / 1 2 / 

  
5 298 0.5 1 2 / 

  1 361 / 1 2 / 
  1 152 / 1 2 / 

 

 

3 311 0.5 1 2 / 

  2 255 / 1 2 / 
  970 / 1 4 / 

  
1 802 / 1 4 / 

  1 928 / 1 3 / 

  
1 833 / 1 4 / 

  
1 545 0.5 1 4 / 

  
12 899 0.5 1 6 / 

  
1 200 / 1 2 / 

  1 651 / 1 / / 

  
1 591 / 1 / / 

  1 598 / 1 2 / 
  760 / 1 1 / 
  2 812 / 1 1 / 

  
1 029 / 1 2 / 

  2 775 / 1 2 / 

  
2 556 / 1 4 / 

  1 094 / 1 4 / 
  1 994 / 1 4 / 

  
1 202 / 1 4 / 

  1 556 / 1 4 / 
  2 215 / 1 2 / 
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  2 773 / 1 4 / 
  3 649 / 1 4 / 
  1 259 / 1 4 / 

  
1 088 / 1 4 / 

  2 325 / 1 4 / 

  
7 000 / 1 4  

 

 

16 473 1 1 6 2 

 

 

1 820 / 1 2 / 

  
1 229 / 1 2 / 

  
2 094 / 1 2 / 
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Врз основа на чл. 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална Самоуправа (,,Сл. 
весник на РМ” бр.5/2002), а во врска со член 20 од Законот за урбанистичко планирање 
(,,Сл. весник на РМ”бр. 32/20) и член 82, став 1, точка 6 од  Статутот на општина 
Кавадарци (,,Сл. гласник на Oпштина Кавадарци” бр.8/05),  

Советот  на Општина Кавадарци на 5-та седница одржaна   на ден  24.12.2021 
година,  донесе, 
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П Р О Г Р А М А 

за изработка на урбанистички планови во Општина Кавадарци за 2022 година  
 

Вовед 
            Планската Програма за изработка на Генерален урбанистички план, Детални 
урбанистички планови, Урбанистички планови за села и Урбанистички планови вон 
населени места, како и Урбанистички проекти е Годишна Програма и претставува 
основа за уредување и опремување на градежното земјиште. 
 

Планирањето има за цел дефинирање на  комплементарен пристап  во развојот на 
градот;        

 Зголемување на ефикасноста во функционирање на инфраструктурните 
системи;   

 Заштита на историскиот идентитет на градот и вредните амбиентални целини;  
 Дефинирање на  сообраќајниот  систем на градот;  
 Обезбедување пристап до секоја градежна парцела  и  поврзување  со   

            екстерниот  сообраќаен систем;  
  Рационализација на просторната организација на домувањето  преку   

            рационален и економичен пристап  во идното користење на градежното   
            земјиште   со наголемување на степенот на изграденост и искористеност   
            во   согласност  со важечките  стандарди и нормативи;  

 Подигнување на станбениот стандард на повисоко ниво  во сите елементи на  
живеење; 

 Елиминирање на супстандардниот  станбен  фонд;  
 Ревитализација  и санација  на станбениот  фонд; 
 Потврдување на катастарските парцели со градежни парцели заради     

            трансформирање на градежното  земјиште;  
  Индустријата и во наредниот период  ќе се развива на нови локации  со   

            рационално користење на просторот и заштита на животната средина    
            така да   економските   и   социјалните   критериуми   треба   да   бидат   
            потчинети на   еколошките услови и постигнување на повисок квалитет    
            на живеење и работа;  

 Развој  на угостителство и туризам  со обезбедување  и заштита   на   
           природните  предели, амбиенти и пејсажи  како и  зачувување  на   
           културно историските  споменици;  

 Развој  на селските населби  и уредување на руралните подрачја. 
 Планирање 
  Планирањето се овозможува преку: 

 Изработка на ГУП на град Кавадарци и населените места Ваташа и     
            Глишиќ; 

 Изработка на нови Детални урбанистички планови; 
 Измена и дополнување на Детални урбанистички планови; 
 Изработка на урбанистички планови за село; 
 Изработка на урбанистички планови вон населено место; 
 Изработка на Урбанистички проекти;  
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 Врз основа на годишната Планска Програма за изработка на урбанистички планови 
Општината (нарачател на планот) склучува договор со овластена организација за 
изработка на урбанистички планови (изработувач на планот) согласно член 45 и 70 од 
Законот за урбанистичко планирање (,,Сл. Весник на РМ,, бр. 32/20). 

Изработката   на  Урбанистичката    документација  опфаќа повеќе  планирани 
активности  како   изготвување на планска програма со опис  за намена на дејности, 
обезбедување на  дигитални  катастарски планови  со внесена  постоечка  
инфраструктура.  За плановите  вон населено место треба да  се добие Решение за 
Услови за планирање на просторот како и Елаборат  за услови за планирање  на 
просторот  од Министерство  за животна средина и просторно планирање и Агенција  
за просторно планирање-Скопје, исто така и за Урбанистички проект по член 58, став 6 
од Законот за урбанистичко планирање (,,Сл. Весник на РМ,, бр. 32/20); 

 Во зависност од планската документација донесувачот или изработувачот  на 
планот  треба  да изработи Предлог Планска Програма. Истата  ја одобрува Стручна 
комисија, партиципативно тело и Градоначалник на Општина Кавадарци. Потоа се 
работи Нацрт Урбанистички план или Предлог Урбанистички план после  што 
следува: 
 Градоначалникот формира комисија за постапување по поднесените 

иницијативи во системот на е-урбанизам; 
 Решение  за Комисија  формирана од  Градоначалникот за изработка на 

Мислење по Нацрт т.е. Предлог на Урбанистички план; 
 Мислење  од  Комисијата по Нацрт т.е. Предлог на Урбанистички план; 
 Извештај за постапување   по забелешките од Комисијата (од  изготвувачот на 

Планот); 
 Одлука  за спроведување на Јавна  анкета и  јавна презентација (од  

Градоначалник на општина); 
 Соопштение за спроведување на Стручна расправа и Јавната презентација со 

јавна расправа (од Градоначалник на Општина - Јавната  анкета трае минимум од 30 
до 90 дена); 
 За спроведување на Јавна анкета и јавна презентација се објавува повик преку 

информацискиот систем е-урбанизам, на веб-страната на општината и се огласува со 
печатени плакати и соопштенија во и околу подрачјето на планскиот опфат; 
 Јавен повик  до учесници на  јавни институции и други релеванти фактори за 

времето и местото на одржување на  Јавната презентација  и јавна анкета; 
 Записник од спроведена Јавна презентација и Евидентен лист на присутни 

учесници во јавната презентација; 
 Решение за формирање  Комисија  за постапување по  забелешките од Јавната  

анкета (од Градоначалник на Општина); 
 Извештај  за постапување по забелешките  од јавната анкета и Јавната 

презентација   од стручна Комисија; 
 Известување  за постапување по забелешките од Јавната анкета - 

имплементирани  во Предлог Планот (од Градоначалникот);  
 Мислење  од Агенција  за катастар на недвижности Скопје; 
 Обезбедување на позитивни Мислења по предложената Урбанизација од 

Институции и Јавни претпријатија: ЕВН Македонија, Македонски Телеком, ЈП 
Комуналец, Министерство за култура, Дирекција за заштита и спасување, Агенција  
за патишта, Водостопанство, Министерство  за животна средина, Министерство за  
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земјоделство, шумарство и водостопанство и други согласно потребите на намената  
и местоположбата на опфатот; 
 Изработка на Ревизија  на  Нацрт Урбанистичкиот план  од Ревизорска  куќа (со  

лиценца и овластувања); 
 Извештај за постапување по  забелешките од Ревизијата (од изготвувачот на 

Планот); 
 До Министерство  за животна средина се доставуваат  пополнети формулари и 

Одлука од Градоначаникот  за спроведување односно неспроведување Стратегиска 
оцена  за заштита на животната срдина; 
 По добивањето Одговор од Министерство за животна средина и просторно 

планирање  за спроведување т.е  не спроведување   на  Стратегиска оцена за заштита 
на животната  средина ( зависно дали  опфатот  е  во  или вон населено место)   се 
изработува   и   
 Нацрт верзија на Извештај на Стратегиска оцена за  заштита на животната  

средина ( лиценцирана фирма за изработка на соодветни елаборати); 
  Се бара Мислење  од Министерство за животна средина  по Нацрт верзијата на 

Извештајот ; 
 По добивање  на Мислењето од животната средина  се изготвува: 
 Соопштение  за спроведување  на Јавна презентација по Нацрт Извештајот за 

Стратегиска оцена на заштита на животната средина ( од Градоначалникот); 
 Се објавува  во 1  медиум  ( потребна  е Потврда од истиот) и 
 Се  објавува  на   ВЕБ  страната   на   Општината 30 дена  

      (Одлука  за спроведување на  Стратегиска оцена, Формуларот, Нацрт    
      Извештајот, Соопштението); 

 По спроведување на Јавната презентација   се  работи : 
 Предлог верзија  на Извештајот  за Стратегиска оцена за заштита на животната  

средина. 
 Од  Министерство за    животна   средина  се   бара  Мислење   по Предлог  т.е. 

финалната верзија на Извештајот за Стратегиска оцена  за  заштита на 
животната   средина; 

По добивање на  позитивно Мислење  истото ќе биде  вградено  во предлог на  
Генерален урбанистички план, Предлог на Урбанистичкиот План   вон  населено место 
или Урбанистички проект по член 58, став 6 од Законот за урбанистичко планирање 
(,,Сл. весник на РМ”бр. 32/20); 

 Од  Министерство за  земјоделство, шумарство и водостопанство се бара 
мислење на  земјоделско земјиште (ако  е УПС или УПВНМ)  во градежно  
земјиште во границите на опфатот за таа цел потребно е да се обезбедат:  

 Изводок од Програмата за изработка на Урбанистички планови; 
 Планска Програма; 
 Геодетска подлога; 
 Топографска  карта; 
 Список на индикации на катастарски парцели кои влегуваат  во опфатот        (од 

Агенција  за катастар на недвижности); 
 Оригинални  имотни листови за парцели кои  влегуваат  во опфатот; 

 По обезбедување  на сите  погоре наведени  прилози   се пристапува кон 
изработка на: 
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 Предлог Урбанистички план ( го изработува изготвувачот на Планот); 
 Се бара Согласност по Предлог Урбанистичкиот план од Министерството за 

транспорт и врски; 
 По добивање на Согласност од Министерството за транспорт и врски по 

предложената Урбанизација  се носи: 
 Одлука на Совет на Општина за Усвојување на Предлог Урбанистичкиот план. 

Финансирањето на урбанистичките планови се планира да се обезбеди од: 
1. Финансирање од Локалната самоуправа од буџет и 
2. Агенција  за финансиска подршка  во земјоделието  и руралниот развој. 
3. Самофинансирање од страна на правни и физички лица 

Законот за урбанистичко планирање (,,Сл. весник на РМ”бр. 32/20)  и по 
донесување на Тарифникот за вредност на работи од урбанистичко планирање и 
во согласност со член 40, став 3 и член 81, став 2 од Законот за урбанистичко 
планирање (,,Сл. весник на РМ”бр. 32/20).

 
Глава: I. Урбанистички планови финансирани од Буџет на Општина 

Кавадарци, се додаваат насловите кои гласат: 
I.  

 

 

Урбанистички планови финансирани од Буџет на Општина Кавадарци 

реден 
број 

Нов назив на 
урбанистички план 
(во согласност со Усвоен 
ГУП на град 
Кавадарци) 

Површина 
на Опфат 

Граница на опфат 
 

Намена на Површини 

1. УПВНМ за спортско 
рекреативен центар 
“Моклиште”, КО 
Ваташа – Општина 
Кавадарци 

~53 ха -Граница предвидена по 
скица 

А4–Времен престој 
Б3–Големи единици за 
угостителска дејност  
Б5-Хотели и хотелски 
комплекси 
Д-Зеленило и рекреација 

2. ДУП   за населба –
“Страшо Пинџур” за  
УЕ 6, Блок 6.9, КО 
Кавадарци град, 
Општина Кавадарци 

~4,95 ха -од север граничи со бул. 
“Моша Пијаде” 
-од исток граничи со 
бул.”Западен Булевар” 
-од југо-запад ул. 
“Индустриска” 

А1- домување  во станбени 
куќи                                                    
Е-инфраструктура 

3. ДУП за УЕ 7, дел од 
Блок 7.1 и Блок 7.3,,, 
Индустриска Зона -
Запад’’, КО 
Кавадарци град и КО 
Кавадарци вон град, 

~35 ха -од север граничи со 
граница на ГУП 
-од исток граничи со СЕ 
3 Сервисна 
улица.”Индустриска” по 
ДУП 
-од југ граничи со 
Сервисна улица 8 по 

Г2-Лесна преработувачка и 
помалку загадувачка 
индустрија 
Г3-Индустрија за 
склопување на финални 
производи, сервисни услуги 
и производсво на енергија 
од обновливи извори 
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Општина Кавадарци ГУП 
- на запад граничи со 
наменска зона по ГУП 

Г4-Стоваришта, складови и 
отпади 

4. ДУП за УЕ 11, УЕ 12 и 
УЕ 14, дел од Блок 
11.3, дел од Блок 12.1, 
Блок 12.3 дел од Блок 
14.1 и Блок 14.2, ,,Лазо 
Асијата’’, Општина 
Кавадарци 

~20 ха  А1- домување  во станбени 
куќи                                                    
Д4-Меморјални зелени 
простори и гробишта 
Е-инфраструктура 

5. ДУП за УЕ 3, УЕ 4, 
Блок 3.2, дел од Блок 
4.1, ,,Рајко 
Жинзифов’’, 
Општина Кавадарци 

57,92   

6. Детален урбанистички 
план за УЕ 9, дел од 
Блок 9.2, дел од Блок 
9.3 и дел од Блок 9.4, 
населба ,,Бел Камен со 
Градски гробишта’’, 
Општина Кавадарци 

~44ha на север  - наменска 
зона по ГУП, ул. Бел 
Камен,  осовина на 
улици по усвоен 
ДУП за дел од УБ 
18К и                                                
19К, населба "Бел 
Камен" , Сервисна 
улица 3 по ГУП-  на 
исток- Осовина на 
Регионален патен 
правец                    
Р1103-Мотел 
Дреново-Лакавица                   
(Магистрална улица 
М1)  

А1–Домување во куќи  
А2–Домување во  згради 
В1-Образование и наука 
Г2-Лесна и преработувачка 
и помалку загадувачка 
индустрија 
Г3-Индустрија за 
склопување на финални 
производи, сервисни услуги 
и производсво на енергија 
од обновливи извори 
Г4-Стоваришта,    
Д1-парковско и пејсажно 
зеленило 
Д2-заштитно и сообраќајно 
зеленило 
 Д4-Меморјални зелени 
простори и гробишта 

7. ДУП за УЕ 14, дел од 
Блок 14.8, Блок 14,9, 
,,Ваташа’’, Општина 
Кавадарци 

22,35ха  А1–Домување во куќи  
В3-Култура 
В5.1-Цркви 
Г2-Лесна и преработувачка 
и помалку загадувачка 
индустрија 
Г3-Индустрија за 
склопување на финални 
производи, сервисни услуги 
и производсво на енергија 
од обновливи извори 
Г4-Стоваришта,    
Д1-парковско и пејсажно 
зеленило 
-Е2-Згради и комплекси на 
инфраструктурните системи 
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8. Урбанистички проект 
вон опфат на 
урбанистички план за 
изградба на 
велосипедски улици и 
патеки од граница на 
град Кавадарци до 
Дрекслермаер , КО 
Кавадарци вон град, 
Општина Кавадарци 

 Линиска градба низ 
повеќе КП на КО 
Кавадарци вон град 

Е1.1- Сообраќајни патни 
инфраструктури 

9. Урбанистички проект 
вон опфат на 
урбанистички план за 
изградба на 
велосипедски улици и 
патеки од граница на 
ГУП на град Кавадарци 
до граница на УПС 
Марена , КО Марена, 
Општина Кавадарци 

 Линиска градба низ 
повеќе КП на КО 
Марена 

Е1.1-Сообраќајни патни 
нфраструктури 

10. Изработка на 
урбанистички 
проекти 

   

        
 
 
 
 
 
Глава: II. Урбанистички планови финансирани од Буџет на Општина Кавадарци 
кои треба да продолжат, се додаваат насловите кои гласат: 
 

II. 
 
 

 Урбанистички планови  финансирани од Буџет,  чија  постапка  треба да 
продолжи  во  2022  година  се до  нивно донесување 
 

Ред
ен 

бро
ј 

Нов назив на 
урбанистички план 

(во согласност со 
Усвоен ГУП на град 

Кавадарци) 

Стар назив на 
план отпочнат со 

стар ГУП 

Пов
рши
на 
на 

Опф
ат 

Граница на 
опфат 

 

Намена на 
Површини 

1. 

ДУП за УЕ5, Блок 
5.4, "Младински", 
КО Кавадарци град, 
Општина 
Кавадарци 

  
 

~19,
14 
ха 

-  на југ- 
бул.,,Македонија“, - 
на запад – бул. 
”Никола Минчев“                                             
- север бул. 
“Методија Андонов 
Ченто”,                            
- на исток – бул. 

-  А1-домување   во 
станбени куќи                                                     
А2-домување во 
станбени згради                                                   
Б-комерцијални и 
деловни намени  
Д2-Заштитно 
зеленило                                                    
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“Ѓорѓи Соколов”; Е -  инфраструктура 

2. 

ДУП за УЕ 4, Блок 
4.2 и УЕ 12, Блок 
12.2, "ПАРК", КО 
Кавадарци град и 
КО Кавадарци вон 
град, Општина 
Кавадарци 

  
 
 
 

~40 
ха 

Север и североисток-
станбена ул.1 (Ст 1), 
Исток и југоисток по 
Ст. 2 до кп.6606, кп. 
6607,кп.. 6627, кп. 
6626. 
 На  југ-станбена 
улица 1 и на 
На  запад дел од Ст.1, 
дел од кп.6764, дел 
одКп, бр.6790, 
кп.6703/1,  кп. 6703/2, 
ја сече кп.6770/1 оди 
по  граница на  
кп.6770/4, кп.6771 по 
ул. Дисанска ја сече и 
се поврзува со  
проектираната 
станбена улица  1. 
-На север –граница на 
град 
На исток –граница на 
град 
На југ- граница на 
град 
На запад- градски 
парк, градски стадион, 
стрелиште, населба 

А1- домување   во 
станбени куќи  
А3- групно домување                                                                                                          
В1–образование и 
наука                                                       
Е- инфраструктура 
 

3. 

Детален 
урбанистички план  
за УЕ 5, Блок 5.2 и 
Блок 5.3,  “Опитно 
поле 3”, КО 
Кавадарци град, 
Општина 
Кавадарци     

  ~8,2
6ха 

-на север  - граница 
на град                   
-на исток  - река 
Луда Мара                                                           
-  на југ  - дел од 
улица Видое 
Смилевски Бато                                                  
- на запад – улица 
Ѓорѓи Соколов 

А1– Домување во 
станбени куќи                                                           
А2-Домување во 
станбени згради                                                           
Д1-парковско 
зеленило 
Д2-Заштитно 
зеленило                                                           
Д3-Спорт и 
рекреација                                                     
Е1-Комунална 
инфраструктура 

4. 

Детален 
урбанистички план 
за УЕ 6, за дел од 
Блок 6.2, на ул. 
Блажо Алексов, КО 
Кавадарци град, 
Општина 
Кавадарци 

 

~1,6
5ха 

- на север  - булевар 
Кочо Рацин                                 
-на исток  - ул. 
Блажо Алексов      -
на југ- ул. Мирче 
Ацев                            
-на запад- ул. 
Партизанска 

А-Домување                                                          
А1– Домување во 
станбени куќи 
А2-Домување во 
станбени згради 
Д1-Парковско 
зеленило                                                     
Е-Инфраструктура 
 

5. 

Локална 
урбанистичка 
планска 
документација за 
уредување на 
просторот со 
намена Е1-
комунална 
инфраструктура на 
КП 10166/1-дел и 
КП 10167/1 КО 
Кавадарци град, 

 ≈0,9
ha 

-север граничи 
со КП 10170, КП 
10168/1 и КП 
10168/2 КО 
Кавадарци град 

Е1-комунална 
инфраструктура  
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Општина 
Кавадарци 

6. 

Детален 
урбанистички план 
за УЕ 6, дел од Блок 
6.4, и 6,5- дел, УЕ 10, 
дел од Блок 10.2 и 
УЕ 11, дел од Блок 
11.1,  "Центар", КО 
Кавадарци град, 
Општина 
Кавадарци 

 

~9,2
3ха 

на север  - улица 
бр.”Пано Mударов“ 
и Цано Поп-Ристов" 
(согласно ДУП за 
УЕ 12К -дел)         
-  на исток - улица 
бр. ”Зелен Пазар“, 
до пресек со ул. "7-
ми Септември" 
продолжува на југ 
со "Браќа Џунови" 
(согласно ДУП за 
УЕ 12К -дел)                                             
-  на југ  - улица бр. 
”Браќа Хаџи-
Тефови“ и ул."Миле 
В'чков", па свртува 
кон север по ул. 
"Тиквешко 
Востание" (согласно 
ДУП за УЕ 12К -
дел)         
- на запад – улица 
"Фердо 
Росомански", па по 
улица   
"Климент 
Охридски" и 
ислегува на ул. 
"Мито Хаџи  
Василев - Јасмин", 
па до пресек со 
улица   
"Јадранска",  и на 
крај спој со ул. 
"Пано Мударов"   
(согласно ДУП за 
УЕ 12К –дел) 

А-домување 
А1–Домување во 
станбени куќи  
А2–Домување во 
станбени згради 
Б-комерцијални и 
деловни намени 
Б1–Мали 
комерцијални и 
деловни дејности 
Б2–Големини 
трговски единици 
Б5- Хотели 
В-Јавни институции 
В3-Култура 
В4-Државни 
институции 
Д- Зеленило и 
рекреација 
                                                        
Д1- парковско 
зеленило 
 

7. 

Детален 
урбанистички план 
за УЕ 5, Блок 5.1, 
"Нова Градинка", 
КО Кавадарци град, 
Општина 
Кавадарци 

 ~11,
2ha 

на север  - бул. 
Методија 
Андонов Ченто 

Детален 
урбанистички 
план за УЕ 5, 
Блок 5.1, "Нова 
Градинка", КО 
Кавадарци град, 
Општина 
Кавадарци 

8. 

Детален 
урбанистички 
план за УЕ 6, за 
дел од Блок 6.3, на 
ул. Блажо 
Алексов, КО 
Кавадарци град, 
Општина 

 

≈6,6
2ha 

На исток - ул. 
,,Блажо Алексов,,                        
на југ -  ул.,,Цано 
Поп Ристов,,                                     
на запад- ул. ,,Лазо 
Мицев-Рале,,  
северо-запад – ул. 
,Партизанска,,    
на север - 
ул.,,Мирче Ацев,,           

А-Домување А1– 
Домување во 
станбени куќи                  
А2-Домување во 
станбени згради                 
Д1-Парковско 
зеленило              Е-
Инфраструктура                                                    
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Кавадарци 

9. 

ДУП за УЕ 10, дел 
од УБ 10.2,  ,,Мито 
Х. Василев Јасмин”, 
КО Кавадарци град, 
Општина 
Кавадарци 

 ~9,0 
ха 

-на север-ул.,,Мито 
Хаџи Василев-
Јасмин” -на исток-
,,Климент 
Охридски" -на југ-
ул.,, Фердо 
Росомански" 
-југ-исток ул. 
,,Тиквечко 
Востание"  - 
- југо-исток-
ул.,,Ресавска" 
-југо-запад-
ул.,,Пионерска" 

А-домување 
-А1-Домување  во 
станбени куќи                                                    
-А2-Домување во 
станбени згради                                                   
- Е  инфраструктура 

 
 

10. 

ДУП за УЕ 13, за 
дел од УБ 13.1,           
,,Коњски Дупки”, 
КО Кавадарци град 
и КО кавадарци вон 
град, Општина 
Кавадарци 

  
 
6,4 
ха 

Опфат ограничен  
со  ново 
проектирани                                                     
Улици од ДУП 
Коњски Дупки 
Север - ул.,,4“; 
Југоисток - ул.,,8“ 
Југозапад - ул.,,3“ 
Запад - ул.,,7 

А1-домување   во 
станбени куќи                                                
Е- инфраструктура 

 
 

11. 

Изработка на 
Урбанистички план 

за вон населено 
место на дел од КП 

4/1 КО Возарци, м.в. 
Беговица - 
Општина 

Кавадарци 

  
 

20ха 

-од север граничи со 
КП 4/1 КО Возарци 
-од исток граничи со 
локален пат 
-од југ граничи со КП 
4/1 КО Возарци 
-од запад граничи со 
КП 124, КП 125 и КП 
127 КО Возарци 

Г2–Лесна и 
незагадувачка 
индустрија  
Е– Инфраструктура 

12. ДУП    
УЕ 5, за Блок 5.10, 
Цветан Димов, КО 
Кавадарци град,  
Општина 
Кавадарци 

 

Измена и 
дополна ДУП за 
плански опфат 
Цветан Димов,   
за дел од УБ 9К, 
КО Кавадарци 2,  
Општина 
Кавадарци 

 

4,62
5 ха 

-на север –бул. 
Вељко Влаховиќ          
-на исток –бул. 
Цветан Димов               
-на југ –бул. Моша 
Пијаде                                  
-на запад –бул. 
Западен булевар 

А-домување                        
А2-Домување во 
станбени згради                                                                                                                
Б–комерцијални и 
деловни намени                
Б1 – мали и 
комерцијални и 
деловни  намени 
деловни  дејности                                                      
В–јавни институции 
и образование 
В1-Образование и 
наука 
В2-Здравствена и 
социјална заштита 
  Д-Зеленило, спорт, 
рекреација и 
меморијални 
простори                                                          
Д2-заштитно 
зеленило                                                           
Д3-Спорт и 
рекреација                                                                                                          
Е-комунална 
инфраструктура                
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Глава: III. Урбанистички планови финансирани од  Агенција за финансиска 
подршка   во   земјоделството  и руралниот  развој, се задржуваат насловите кои 
гласат: 

III. 
 

Урбанистички планови за села  финансирани од  Агенција  за          
финансиска подршка   во   земјоделството  и руралниот  развој 

Реден 
број 

Назив на Урбанистички 
План 

Површина 
на Опфат 

Граница на опфат 
 

Намена на 
Површини 

1. Урбанистички План за 
село Брушани 

   

2. Урбанистички План за 
село Ресава 

   

3. Урбанистички План за 
село Дабниште 

  

4. Урбанистички План за 
село Бегниште 

  

5. Урбанистички План за 
село Раец 

  

6. Урбанистички План за 
село Бојанчиште 

  

7. Урбанистички План за 
село Рожден 

  

 
Глава: IV. Урбанистички планови финансирани од  правни и физички 

лица, се додаваат насловите кои гласат: 
IV.  Урбанистички планови финансирани од  правни и физички лица 
Ред
ен 

бро
ј 

Назив на 
Урбанистички 

План 

 Површи
на на 

Опфат 

Граница на опфат 
 

Намена на 
Површини 

1.   

2.  

3. 
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4. 

5. 

6.  2,4181ха на север –КП 3523/1 и 
КП 3523/5 КО 
Кавадарци вон                              
град          - на исток 
регионален патен 
правец Р 1107, Градско 
(врска со А1)-Росоман-
Кавадарци-Мушов 
гроб-Витолиште – 
Лагово (врска со А3) и 
делница Мајдан-
граница со Р. Грција 
(ГП Пулевац) -  на југ –
КП 3528 и КП 3529/2 
КО Кавадарци вон град 
и                                         
- на запад локален пат              

– Г2 –лесна и 
незагадувачка 
индустрија 

Б1–Мали 
комерцијални и 
деловни намени  
Б4 –Деловни 
простории
Г3–Сервиси                                                                 
Г4 –Стоваришта 

7.  0,1785ха на север –КП 247/1-дел, 
КП 240 КО Бошава 
- на исток КП 240, КО 
Бошава 
-  на југ –пристапен 
пат, река Бошава 
- на запад КП 247/1-
дел, КО Бошава 
 

Г2 –лесна и 
незагадувачка 
индустрија                                                                

                                                                 
Б1 –Мали 
комерцијални и 
деловни намени  
Б4 –Деловни 
простории 
Г3 –Сервиси 
Г4 –Стоваришта 
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8. ,,  Детален 
урбанистички 
план за УЕ 11, 
дел од Блок 11.1, 
"Киро 
Спанџов", КО 
Кавадарци град, 
Општина 
Кавадарци 

0,4828 
ха

-на север – улица "3", 
по ДУП за дел од 
13К Слога Општина 
Кавадарци. 
-на исток – улица 
"Браќа Џунови". 
-на југ – улица "Киро 
Спанџов". 

9. Детален 
урбанистички 

план за УЕ 6, за 
дел од Блок 6.7, 
"Старо Ангро", 
КО Кавадарци 
град, Општина 

Кавадарци 

0,66ха

-на север  - улица Втора 
Бригада          
-  на исток  - улица 
Народна Младина                                   
-  на југ  - улица 
Љубашка          
 - на запад – пристапна 
улица Втора Бригада 

10.  ~1,0062х
а

– на север границата е  
локален пат, КП 8497 
КО Кавадарци 1 
-  на исток граница е 
Локален земјен пат (КП 
бр. 9611 КО Кавадарци 
1) 
- на југ граница е КП 
бр. 9601/1 КО 
Кавадарци 1 
- на запад границата е 
КП бр. 8502 Кавадарци 
1

Г-Производство, 
дистрибуција и 
сервиси                                                                                                                         
                                                            
Г2–Лесна и 
незагадувачка 
индустрија

11.  ~0,9814х
а

- на северозапад 
границата е  КП 288/2, 
КП 291 КО Раец 
 - на североисток 
граница е КП бр. 287/3, 
КП бр. 286/2                                                                                                                                         
КО Раец  
 - на југоисток граница 
е Локален земјен пат 
- на запад границата е 
КП бр. 284 КО Раец

Г-Производство, 
дистрибуција и 
сервиси                                                                                                                         
                                                            
Г2–Лесна и 
незагадувачка 
индустрија 
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12. Детален 
урбанистички 
план  за УЕ 6, 
дел од Блок 6.3, 
"Едвард 
Кардељ", КО 
Кавадарци град, 
Општина 
Кавадарци 

~2,8ха - на северо-запад –ул. 
Максим Горки 
- на југ, југо-исток-
улица Партизанска 
-на југо-запад- улица 
Илинденска 

А-Домување                                                               
А1–Домување во 
станбени куќи                                                               
А2–Домување во 
станбени згради  
В3-Култура 
Е –Инфраструктура 
 

13.   1,38ха -Во опфат КП бр. 
2877/2 и КП бр. 2878 
КО Сопот 

А-Домување                                                               
А3-Групно 
домување- Старски 
дом 

14. Детален 
урбанистички 
план  за УЕ 14, 
дел од Блок  14.8, 
”Трибор”, 
Општина 
Кавадарци 

0,76ха - на северо-исток  - 
улица Пано Џунов         
-  на северо-запад  - 
граница на КП бр 
3993/1 КО Ваташа 
-  на југо-запад  - 
улица Моклишка         
- на југо-исток – 
граница на КП бр 
4176 КО Ваташа 

А1- Домување во 
станбени куќи 

15. Детален 
урбанистички 
план за УЕ 6, дел 
од Блок 6.2, 
,,Автобуска 
станица”,  КО 
Кавадарци град, 

1,5ха на север  - Булевар 
Кочо Рацин         
-  на запад  - улица 
Илинденска 
-  на југо  - улица 
Охридска         
- на исток – улица 

А2- Домување во 
станбени згради 
Б2-Големи трговски 
единици 
Е2 – комунална 
супраструктура-
автобуска станица  
Д- Зеленило и 
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Општина 
Кавадарци 

Орце Николов рекреација 
Е –Инфраструктура 
 

16.  1,6ха -на север  - КП бр. 
9613/1 КО 
Кавадарци град         
-  на исток  - КП бр. 
4465 КО Кавадарци 
град                         
-  на југ  - КП бр. 
8000/4 КО 
Кавадарци град                                
КП бр. 7999/4 КО 
Кавадарци град                                
- на запад – КП бр. 
8001 КО Кавадарци 
град                                 

Е-Инфраструктура 
                                                             
Е2–Комунална 
супраструктура 
 

17. Детален 
урбанистички 
план за УЕ 12, дел 
од Блок 12.1 
"Дисанска", КО 
Кавадарци град, 
Општина 

1,9761ха -на север  - осовина 
на улица 
”Дисанска“                             
-  на исток – 
пешачка улица 
(влез во градски 
парк)                                             
- на југ  -осовина на 
улица 
новопредвидена                                                    
Сервисна улица         
 - на запад – 
осовина на улица 
"Методија Џунов 
Џико"   

А-домување 
А2–Домување во 
станбени згради 
А3-групно 
домување 
Б-комерцијални и 
деловни намени 
Б1–Мали 
комерцијални и 
деловни дејности                                                           
Б2–Големини 
трговски единици 
Д-Зеленило и 
рекреација 
Д1-Парковско 
зеленило 
 

18. Детален 
урбанистички 
план за УЕ 10, дел 
од Блок 10.5 "41-
ва Девизија", КО 
Кавадарци град, 
Општина 
Кавадарци 

~0,9761h
a 

-на север  - осовина 
на улица "Иван 
Мазев" 
-  на исток  - 
Осовина на улица 
"41-ва Дивизија" 
-на југ  - Осовина 
на улица 

– А-домување 
А1–Домување во 
станбени куќи  
Д- Зеленило и 
рекреација 
Д1- парковско 
зеленило 
Е-Инфраструктура 
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"Црноречка" и 
улица "Ѓорче 
Петров"    
- на запад – 
Осовина на улица 
"Ѓорче Петров" 
улица "Јован 
Планински"  

19. Детален 
урбанистички 
план за УЕ 12, дел 
од Блок 12.1, 
"Бриони", КО 
Каварци вон град, 
Општина 
Кавадарци 

~1,6ha -на север - осовина 
на улица 
”Дисанска“                           
-  на исток - 
пешачка улица (во 
градски парк)                                             
- на југ  - Граница 
на контактна зона   
- на запад  - 
пешачка улица 
(влез во градски 
парк)                                            
 

Б-комерцијални и 
деловни намени 
Б3–Големи 
угостителски 
единици 
Д- Зеленило и 
рекреација 
Д1- парковско 
зеленило 
Е-Инфраструктура 

20. Детален 
урбанистички 
план за УЕ 4, дел 
од Блок 4.1, 
"Рајко Жинзифов 
Тиквеш", 
Општина 
Кавадарци 

~3,6ha -на север - осовина 
на улица ”Рајко 
Жинзифов“                             
-  на исток – крак 
од  улица ”Рајко 
Жинзифов“-крак 1                                                                      
- на југ  - осовина 
на улица 
”Домовица“                             
- на запад  - 
осовина на улица 
”Шишка“                             
 

А-домување 
А1–Домување во 
станбени куќи 
A2–Домување во 
станбени згради  
Б-комерцијални и 
деловни намени 
Б1–Мали 
комерцијални и 
деловни дејности 
Б2–Големини 
трговски единици 
 Б3-Големи 
угостителски 
единици 
 Б4-Деловни 
простори 
Г-Производсво, 
дистрибуција 
сервиси 
Г3-Сервиси 
Д- Зеленило и 
рекреација 
Д1- парковско 
зеленило 
Д2-Заштитно 
зеленило 
E-Инфраструктура 
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21. Детален 
урбанистички 
план за УЕ 6, дел 
од Блок 6.11, 
,,СРЦ Јасмин", 
КО Кавадарци 
град, Општина 
Кавадарци 

≈6ha 
на север  - ул. 8-ми 
Септември        
-  на исток  - Граница 
на наменска зона по 
ГУП на  
град Кавадарци        
 -  на запад  - бул. 
Западен Булевар         
- на југ – ул. 
Вишешница        

Б - Комерцијални  и 
деловни намени 
 Д3 - Спорт и 
рекреација 
Е1 – Комунална 
инфраструктура 
 

22. Детален 
урбанистички 
план за УЕ 5, дел 
од Блок 5.5, "Уни 
Палас", КО 
Кавадарци град, 
Општина 
Кавадарци 

≈3,6ha -на север  - бул. 
Македонија       
-  на исток  - ул. Орце 
Николов       
-  на запад  - бул. 
Никола Минчев         
- на југ – бул. Кочо 
Рацин       

А1- семејно 
домување во 
станбени куќи 
- А2- колективно 
домување во 
станбени згради 
- Б1-мали 
комерцијални и 
деловни дејности 
- Е1 – Комунална 
инфраструктура 

23. Детален 
урбанистички 
план за УЕ 10, дел 
од Блок 10.5, 
"Јане Сандански", 
КО Кавадарци 
град, Општина 
Кавадарци 

≈1,3ha на северо - запад  - ул. 
Ресавска 
- на северо - исток  - ул. 
Народен Фронт             
-  на исток  - ул. Јане 
Сандански       
-  на запад  - ул. 
Пролетерска         
- на југ – ул. 
Задругарска       
 

А1- семејно 
домување во 
станбени куќи 
- А2- колективно 
домување во 
станбени згради 
- Е1 – Комунална 
инфраструктура                                         

24. Детален 
урбанистички 
план за УЕ 5, 
Блок 5.6, "Хотел 
Фени", КО 
Кавадарци град, 
Општина 
Кавадарци 

≈5,4ha - на север  - Северен 
Булевар Методија 
Андонов   
Ченто         
-  на исток  - Булевар 
Никола Минчев 
-  на запад  - Булеват 
Цветан Димов 
- на југ –   Булевар 
Вељко Влаховиќ         
 

А.2- колективно 
домување во 
станбени згради 
-Б2 – Големи 
трговски единици 
-Б5 – Хотелски 
Комплекси 
-В4 – Државни 
Институции 
-В5- Верски 
институции 
-Е1 – Комунална 
инфраструктура 
-Е2- Комунална 
супраструктура 
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25. Детален 
урбанистички 
план за УЕ 11, дел 
од Блок 11.1, 
ЈОУДГ ,,Рада 
Поцева", КО 
Кавадарци град, 
Општина 
Кавадарци 

≈0,7ha -на север - осовина на 
улица ,,Браќа Хаџи 
Тефови" 
- на исток -осовина на 
река ,,Луда Мара" 
-на запад-Кеј ,,Браќа 
Џунови" 
-на југ- завршува со 
наменска зона Б1 

-А1-Домуване во 
станбени куќи 
Б1-мали 
комерцијални и 
деловни намени 
В2-Здравство и 
социјална заштита 

26. Детален 
урбанистички 
план за УЕ 11, дел 
од Блок 11.1, 
,,Миле Вчков", 
КО Кавадарци 
град, Општина 
Кавадарци 

≈2,76ha -на север - осовина на 
улица ,,Миле В'чков" 
- на северо-исток -
осовина на улица 
,,Браќа Хаџи Тефови" 
-на исток – осовина на 
улица ,,Киро Спанџов" 
-на југо-исток-осовина 
на улица ,,Ило Костов" 
-на југо-запад-осовина 
на улица  ,,Страшо 
Пинџур" 
-на запад- осовина на  
улица ,,Тиквешко 
Востание" 

-А-Домуване  
Е1-Сообраќајна 
инфраструктура 
Е2-Комунална 
Супраструктура 

27.  ≈2,5ha -на исток граничи со 
регионален пат Р1107 
-на југ со КП 2259 КО 
Ваташа 
-на запад –со проектен 
опфат на Проект за 
инфраструктура за 
регулација и уредување 
на речно корито на р. 
Луда Мара со спортско 
– рекреативни 
содржини КО Ваташа, 
Општина Кавадарци 
-на север – КП бр. 
2242/1, КП 2242/2, КП 
2242/3 КО Ваташа 

А1-Домување во 
станбени куќи со 
можност за 
компатибилни 
класи на намена                                                     
согласно 
Правилник за 
стандарди и 
нормативи                                                 
(“Службен весник 
на РМ” бр. 142/15, 
217/15, 222/15, 
228/15, 35/16, 99/16, 
131/16,                      
33/17 и 86/18) 
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28. Детален 
урбанистички 
план за УЕ 14, 
Блок 14.3 и дел од 
Блок 14.4, 
,,Ваташко 
Игралиште", КО 
Ваташа, Општина 
Кавадарци 

≈5 ha -на север - осовина на 
улица ,,Калница" и 
наменска зона А1-
Домување во станбени 
куќи (согласно ГУП) 
- на исток – улица 
,,Методија Џунов 
Џикот" 
-на запад- осовина на 
река ,,Луда Мара" 
-на југ- улица ,,12-те 
Другари"  

-А1-Домуване во 
станбени куќи 
А2-Домување на 
станбени згради 
Д3-Спорт и 
рекреација 

29. Детален 
урбанистички 
план за УЕ 11, дел 
од Блок 11.1, 
,,Слога - 1", КО 
Кавадарци град, 
Општина 
Кавадарци 

≈7,51 ha -на север - осовина на 
улица ,,Ило Костов" и 
ул. ,,Киро Спанџов" 
- на исток – улица 
,,Киро Спанџов" и ул. 
Кеј Браќа Џунови" 
-на запад- осовина на 
улица ,,Страшо 
Пинџур" 
-на југ- улица ,,Слога"  

-А1-Домуване во 
станбени куќи 
А2-Домување на 
станбени згради 
В5-Верски 
Институции 
Е1-Сообраќајна 
инфраструктура 
Е2-Комунална 
Супраструктура 

30. Детален 
урбанизтички 
план за УЕ7, дел 
од Блок 7,1 
,,Велком Трејд,, 
КО Кавадарци, 
град Кавадарци 
и КО Кавадарци 
вон град, 
Општина 
Кавадарци 

-4,3 ха -на север –граница на 
град Кавадарци 
-на запад-осовина на 
Индустриска 
улица,,1,, предвидена 
со ДУП 
-на југ-Сервисна  
улица,,6,, 
-на исток – Осовина 
на сервисна улица 29 
по ГУП 
 

-Е2 –Згради и 
комплекси на 
инфраструктурнит
е системи; 
Г2-Лесна и 
преработувачка и 
помалку 
загадувачка 
индустрија 
Г3-Индустрија за 
склопување на 
финални 
производи, 
сервисни услуги и 
производсво на 
енергија од 
обновливи извори 
Г4-Стоваришта 
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31. Урбанистички 
проект вон 
опфат на 
урбанистички 
план за изградба 
на 
фотоволтаична 
електранa 
Гарниково 1.1 со 
поставување на 
фото-напонски 
панели на 
земјиште на дел 
од КП 441, КО 
Гарниково, 
Општина 
Кавадарци 

-10,76 
ха 

на север –КП 399 КО 
Гарниково 
-на запад-дел од 441 
КО Гарниково 
-на југ-дел од КП 441 
КО Гарниково 
-на исток – КП 400, 
КП 401, КП 417/1, КП 
419 и КП 420 КО 
Гарниково 
 

-Е1.13 –
Површински 
соларни и 
фотоволтаични 
електрани 

32. Урбанистички 
проект вон 
опфат на 
урбанистички 
план за изградба 
на пристапен пат 
до 
фотоволтаични 
електрани 
Гарниково 1.1, 
1.2, 1.3, 1.4 и 1.5 
на дел од КП 441 
и дел од КП 506, 
КО Гарниково, 
Општина 
Кавадарци 

~1,5 ха -на север –КП 399 КО 
Гарниково 
-на запад-дел од 441 
КО Гарниково 
-на југ-дел од КП 506 
КО Гарниково 
-на исток – дел од КП 
441 КО Гарниково 
 

-Е1.1 –Сообраќајни 
патни 
инфраструктури 

33. Урбанистички 
проект вон 
опфат на 
урбанистички 
план за изградба 
на 
фотоволтаична 
електранa 
Гарниково 1.2 со 
поставување на 
фото-напонски 
панели на 
земјиште на дел 
од КП 441, КО 
Гарниково, 
Општина 
Кавадарци 

-10,06 
ха 

-на север –дел од КП 
441 КО Гарниково 
-на запад-дел од 441 
КО Гарниково 
-на југ-дел од КП 441 
КО Гарниково 
-на исток – КП 420, 
КП 417/1, КП 422 и 
КП 423 КО Гарниково 

-Е1.13 –
Површински 
соларни и 
фотоволтаични 
електрани 
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34. Урбанистички 
проект вон 
опфат на 
урбанистички 
план за изградба 
на 
фотоволтаична 
електранa 
Гарниково 1.3 со 
поставување на 
фото-напонски 
панели на 
земјиште на дел 
од КП 441, КО 
Гарниково, 
Општина 
Кавадарци 

-10,48 
ха 

-на север –дел од КП 
441 КО Гарниково 
-на запад-дел од 441 
КО Гарниково 
-на југ-дел од КП 441 
КО Гарниково 
-на исток – КП 426, 
КП 429, КП 430, КО 
Гарниково 
 

-Е1.13 –
Површински 
соларни и 
фотоволтаични 
електрани 

35. Урбанистички 
проект вон 
опфат на 
урбанистички 
план за изградба 
на 
фотоволтаична 
електранa 
Гарниково 1.4 со 
поставување на 
фото-напонски 
панели на 
земјиште на дел 
од КП 441, КО 
Гарниково, 
Општина 
Кавадарци 

-10,25 
ха 

-на север –дел од КП 
441 КО Гарниково 
-на запад-дел од 441 
КО Гарниково 
-на југ-дел од КП 441 
КО Гарниково 
-на исток – КП 430, 
КП431, КП 437, КП 
440, КП 439 и КП 
417/1 КО Гарниково 
 

-Е1.13 –
Површински 
соларни и 
фотоволтаични 
електрани 

36. Урбанистички 
проект вон 
опфат на 
урбанистички 
план за изградба 
на 
фотоволтаична 
електранa 
Гарниково 1.5 со 
поставување на 
фото-напонски 
панели на 
земјиште на дел 
од КП 441 и дел 
од КП 506, КО 
Гарниково, 

-6,7 ха -на север –дел од КП 
441 КО Гарниково 
-на запад-дел од 441 и 
дел од КП 506 КО 
Гарниково 
-на југ-дел од КП 507 
КО Гарниково 
-на исток – дел од КП 
417/1 КО Гарниково 

-Е1.13 –
Површински 
соларни и 
фотоволтаични 
електрани 
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Општина 
Кавадарци 

37. Урбанистички 
проект вон 
опфат на 
урбанистички 
план за изградба 
на 
фотоволтаична 
електранa 
Љубаш 1, за 
поставување на 
фото-напонски 
панели на земја 
на КП 4122, дел 
од КП 4121, дел 
од КП 4120, дел 
од КП 4119, КO 
Кавадарци вон 
град, Општина 
Кавадарци 

-1,7 ха -на север –дел од КП 
3959 и КП 4125 КО 
Кавадарци вон град 
-на запад-дел од КП 
4121, КП 4120 и КП 
4119 КО Кавадарци 
вон град 
-на југ-дел од КП 9612 
КО Кавадарци вон 
град 
-на исток –КП 4124 и 
КП 4123 КО 
Кавадарци вон град 
 

-Е1.13 –
Површински 
соларни и 
фотоволтаични 
електрани 

38. Урбанистички 
проект вон 
опфат на 
урбанистички 
план за изградба 
на 
фотоволтаична 
електрана 
Љубаш 2, за 
поставување на 
фото-напонски 
панели на земја, 
на КП 4107, КП 
4108, КП 4109,  
КП 4110, КП 
4111, КП 4113/1, 
КП 4113/2, КП 
4114, КП 4115, 
КП 4116/1, КП 
4116/2, КП 4117, 

-7 ха -на север –дел од КП 
3959 КО Кавадарци 
вон град 
-на запад- дел од КП 
4121, КП 4120 и КП 
4119 КО Кавадарци 
вон град 
-на југ-дел од КП 9612 
КО Кавадарци вон 
град 
-на исток –КП 4106 и 
дел КП 9587 КО 
Кавадарци вон град 
 

-Е1.13 –
Површински 
соларни и 
фотоволтаични 
електрани 
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КП 4118, дел од 
КП 4119, дел од 
КП 4120, дел од 
КП 4121, КO 
Кавадарци вгр, 
Општина 
Кавадарци 

39. Урбанистички 
проект вон 
опфат на 
урбанистички 
план за изградба 
на 
фотоволтаична 
електранa 
Љубаш 3, за 
поставување на 
фото-напонски 
панели на земја,  
на КП 4356 и  на 
КП 4355, КO 
Кавадарци вгр, 
Општина 
Кавадарци 

-0,66 ха -на север –дел од КП 
9612 КО Кавадарци 
вон град 
-на запад- дел од КП 
4358 КО Кавадарци 
вон град 
-на југ-дел од КП 4358 
и КП 4357 КО 
Кавадарци вон град 
-на исток –КП 4354 
КО Кавадарци вон 
град 
 

-Е1.13 –
Површински 
соларни и 
фотоволтаични 
електрани 

40. Урбанистички 
проект вон 
опфат на 
урбанистички 
план за изградба 
на Е1.13 – 
Површински 
соларни и 
фотоволтаични 
електрани 
(фотоволтаични 
плантажи) на КП 
1795, КП 1796 
КО Ресава, 
Општина 
Кавадарци 

~0,6 ха -на север –КП 2397 
КО Ресава, локален 
пат 
-на запад- КП 1798, 
КП 1797 КО Ресава 
-на југ- КП 1789/1, КП 
1793 КО Ресава 
-на исток – КП 1785, 
КП 1786 КО Ресава 
 

-Е1.13 –
Површински 
соларни и 
фотоволтаични 
електрани 
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41. Урбанистички 
проект вон 
опфат на 
урбанистички 
план со намена 
Е1.13 – 
Површински 
соларни и 
фотоволтаични 
електрани, на 
КП 3857/2, КП 
3858, КП 3844 и 
КП 3843, КО 
Кавадарци-вгр, 
Општина 
Кавадарци 

~2,3 ха -на север –КП 9583, 
КП 3859 и дел од КП 
3838/2 КО Кавадарци 
вон град 
-на запад- КП 3320/1 
КО Кавадарци вон 
град 
-на југ- КП 3857/1 и 
КП 3845, КО 
Кавадарци вон град 
-на исток – КП 3842 и 
КП 3838/2 КО 
Кавадарци вон град 
 

-Е1.13 –
Површински 
соларни и 
фотоволтаични 
електрани 

42.  Детален 
урбанистички 
план за УЕ 10, дел 
од Блок 10.5, 
,,Народен фронт", 
КО Кавадарци 
град, Општина 
Кавадарци 

≈0,6 ha -на северо-исток - 
осовина на улица 
,,Народен фронт"  
-на југо-исток - 
осовина на улица 
,,Задругарска"       -
на запад - осовина 
на улица ,,Коле 
Подлешки" 

-А1-Домуване во  
куќи 
А2-Домување на 
згради 
Е1-Сообраќајни 
линиски и други  
инфраструктури 
 

43. Детален 
урбанистички 
план за УЕ 14, 
Блок 14.6 и Блок 
14.7, ,,Силекс 
згради", КО 
Ваташа, Општина 
Кавадарци 

5,64 ha -на северо-запад – 
наменска зона В1 и 
А2 по ГУП  
-на исток  - осовина 
на река ,,Луда 
Мара" 
- на југ осовина на 
постоечки мост                            
-на запад - осовина 
на улица ,,Страшо 
Пинџур" 

- А1-Домуване 
во  куќи 
А2-Домување на 
згради 
В1-Образование 
и наука 
Е1-Сообраќајни 
линиски и други  
инфраструктури 

44. Детален 
урбанистички 
план за УЕ 10, дел 
од Блок 10.6, 
,,Задругарска 
јужно", КО 
Кавадарци град, 
Општина 
Кавадарци 

10,2 ha -на северо-запад – 
,,Задругарска" 
-на исток  - осовина 
на улица ,,Страшо 
Пинџур" 
- на југо - запад 
осовина на улица 
,,Карпош" и 
упродолжува по ул. 
,,Ваташка" 

-А1-Домуване во  
куќи 
А2-Домување на 
згради 
Е1-Сообраќајни 
линиски и други  
инфраструктури 
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45. Урбанистички 
проект вон опфат 
на урбанистички 
план за изградба 
на 
инфраструктура 
на водовод за 
питка вода, КО 
Мрежичко, 
Општина 
Кавадарци 

3,15 ha Линиска градба низ 
повеќе КП на КО 
Мрежичко 

 
- Е1.5- 
Инфраструктура 
на 
водоснабдување
то 
 

46. Урбанистички 
проект вон опфат 
на урбанистички 
план за изградба 
на фотоволтаична 
електрана со 
намена Е 1.13, за 
поставување на 
фото-напонски 
панели на земја, 
на дел од КП 
929/1 и КП 930/1, 
930/2, 930/3, 930/4 
и 930/5 КО 
Ваташа, Општина 
Кавадарци 

~0,9 ha -на северо– КП 
928/2, 928/1, 927, 
931 КО Ваташа 
-на исток  - КП 
933/2 КП Ваташа  
- на југо – КП 937 
КО Ваташа 
- на запад – граница 
на ГУП и дел од 
КП 929/1 КО 
Ваташа 

 
- Е1.13- 
Површински 
соларни и 
фотоволтаични 
електрани  
 

47.     

 
Програмата  се донесува  од страна на Советот на Општината, по добиената 

согласност од  Органот на Државната управа надлежен за вршење на работите од 
областа на уредување на просторот.  
По  одобрување на  Програмата  на органот  на државната управа надлежен за вршење 
на работите од областа на уредување на просторот,  на предлог на Општината,  
спроведува постапки за доделување  под  краткотраен закуп  на градежно земјиште 
опфатено со Програмата  согласно  со Законот  за градежно  земјиште. 
1.Изработка на Програма за поставување  на времени објекти  со која  се  утврдува 
просторот  на кој можат   да се постават времени објекти  во град Кавадарци.  
2. Изработка на Програма за поставување  на времени објекти  со која  се  утврдува 
просторот  на кој можат   да се постават времени објекти  во  населените  места  на 
Општина  Кавадарци.  
Програмата опфаќа и технички исправки на урбанистички план, согласно член 36 од 
Законот за урбанистичко планирање ("Сл. Весник на РМ" 32/20). 
Општина Кавадарци предвидува годишен Буџет за изработка и ревизија на 
урбанистички планови и урбанистички проекти во износ од 4.000.000,00 денари. 
Изработка на Геодетски елааборати за посебни намени - Ажурирани геодетски подлоги 
500.000,00денари. 
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Изработка на идејни проекти кои се потребни во состав на урбанистичките проекти 
извоен е Буџет од 500.000,00 денари, 
Се Вкупно за оваа програма извоени се средсва од Буџет на Општина Кавадарци од 
5.000.000,00 година. 
 
 

член 39 и 40 " " 32/20

Бр.08- 7333/19                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
24.12.2021 година                                          Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                     д-р Стојанчо Рамов  
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ПОВРШИНА m²

6109,28m²

ОЗНАКА НА 

МОНТАЖЕН ОБЈЕКТ

ДИМЕНЗИИ 

НА ГАБАРИТ 
КОТА НА ТЕРЕН Нмах

A 4,9м/5,9м
мах 15см од кота на 

пристапен тротоар
3,5м

4792,37m²

1287,91m²

•СООБРАЌАЕН ДЕЛ (ПАРКИРАЊЕ + КОМУНИКАЦИЈА)

•ЗЕЛЕНИЛО

ТАБЕЛА ЗА НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ НА ЛОКАЦИЈА 1

ОПИС НА ПОВРШИНА

ВКУПНА ПОВРШИНА НА ЛОКАЦИЈА 1 ЗА ПРИВРЕМЕНИ ПАРКИНЗИ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКА МЕХАНИЗАЦИЈА

•МОНТАЖНА ПОРТИРНИЦА 29m²
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ПОВРШИНА m²

5200,68m²

4943,38m²

257,3m²

•СООБРАЌАЕН ДЕЛ (ПАРКИРАЊЕ + КОМУНИКАЦИЈА)

•ЗЕЛЕНИЛО

ТАБЕЛА ЗА НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ НА ЛОКАЦИЈА 2

ОПИС НА ПОВРШИНА

ВКУПНА ПОВРШИНА НА ЛОКАЦИЈА 2 ЗА ПРИВРЕМЕНИ ПАРКИНЗИ 
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                                       за 2022 година 

- 
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